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Menkää kaikkeen maailmaan... Mt. 28:18-20

Minun oli nälkä ja te annoitte... Mt. 25:35

Tämän vuositaulun omistaja tukee yli 50 maassa toimivan

järjestömme kohteita ja avustusohjelmia.
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Fida International ry.

BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BISN

  B
U

SI
N

ES
S 

TE
A

M
 • 

B
IS

N
ES

TI
IM

I •
 B

U
SI

N
ES

S 
TE

A
M

 • 
B

IS
N

ES
TI

IM
I •

 B
U

SI
N

ES
S 

TE
A

M
 • 

B
IS

N
ES

TI
IM

I •
 B

U
SI

N
ES

S 
TE

A
M

 • 
B

IS
N

ES
TI

IM
I •

 B
U

SI
N

ES
S 

TE
A

M
 • 

B
IS

N
ES

TI
IM

I

  B
U

SIN
ESS TEA

M
 • B

ISN
ESTIIM

I • B
U

SIN
ESS TEA

M
 • B

ISN
ESTIIM

I • B
U

SIN
ESS TEA

M
 • B

ISN
ESTIIM

I • B
U

SIN
ESS TEA

M
 • B

ISN
ESTIIM

I • B
U

SIN
ESS TEA

M
 • B

ISN
ESTIIM

I

BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BUSINESS TEAM • BISNESTIIMI • BISN

Kalevi Kulonpää

Arto Sädeaho

Tästä hakemistosta löydät eri alojen palveluntarjoajia!
Yritysten mainoksilla on tuettu Fidan työtä ja
avustusohjelmia lähes 50 maassa.

Palvelu-
hakemisto
20 v. (1998-2018)

Bisnestiimi
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Pääkirjoitus

Fida International ry on vuonna 1927 perustettu 
Suomen helluntaiseurakuntien lähetys- ja kehitysyh-
teistyön ja humanitaarisen avun järjestö. 

Fida on suomalainen lähetys- ja kehitysyhteistyöjärjes-
tö, joka työskentelee 49 maassa tuoden toivoa ja tulevai-
suutta kaikista köyhimmille ihmisille. Erityisesti paran-
namme haavoittuvien lasten oikeuksia.

Työmme vaikuttaa noin kahden miljoonan ihmisen elä-
mään vuosittain.

Teemme lähetystyötä, kehitysyhteistyötä ja humani-
taarista avustusta kristilliseltä arvopohjalta. Toimimme 
maailmalla yhteistyössä helluntaikirkkojen ja kansalais-
järjestöjen kanssa, tukien kumppaneitamme toimimaan 
omien yhteisöjensä parhaaksi.

Fida Suomessa

Suomessa Fida tunnetaan maan suurimmasta kirp-
putoriketjusta, Fida secondhand -myymälöistä. Olemme 
kierrätystoiminnassa Suomen edelläkävijöitä: Perus-
timme maan ensimmäisen hyväntekeväisyyskirpputorin 
vuonna 1979 Helsingin Sörnäisiin. Tänä päivänä Hel-
singissä sijaitseva Fidan lajittelukeskus käsittelee peräti 
miljoona kiloa tavaraa vuosittain.

Fida secondhand -myymälöiden tuotolla rahoitamme 
työtämme.

 

Henkilöstö

Fidalla työntekijöitä yhteensä 187 (päätoimisto, myy-
mälät, ulkomailla). Lisäksi ulkomaan hankkeissamme 
työskentelee noin 300 paikallista henkilöä.

Fidan ja helluntaiseurakuntien lähettämiä työntekijöi-
tä on maailmalla yhteensä 167. Osa heistä on Fidan ja 
osa suoraan Suomen helluntaiseurakuntien palkkaami-
na. Suurin osa heistä toimii seurakuntatehtävissä ja 31 
henkilöä toimii kehitysyhteistyön ja humanitaarisen avun 
tehtävissä.

Fida Bisnestiimin perustajien näky on kantanut jo kahden vuo-
sikymmenen yli. Tuo näky oli ennen kaikkea näky evankeliumin 
julistamisesta siihen saakka saavuttamattomien kansanryhmien 
keskuudessa. Näky ei sisäl-
tänyt perinteistä suomalais-
ten lähetyssaarnaajien lä-
hettämistä lähetyskentille, 
vaan paikallisten, raamattu-
koulun käyneiden pioneerie-
vankelistojen varustamista 
uusille alueille. 

Uusien seurakuntien istu-
tustyö oli alusta saakka pio-
neerityön painopiste. Pie-
nistä aluista syntyi ja syn-
tyy uusia seurakuntia. Tiivis 
yhteistyö raamattukoulujen 
kanssa varusti ja varustaa 
edelleen pioneerit terveen 
evankeliumin julistamiseen 
ja Bisnestiimin taloudellinen 
tuki ensimmäisinä toimin-
tavuosina mahdollistaa taloudellisesti toimeentulon edellytykset. 
Muutamassa vuodessa seurakuntiin on syntynyt uudesti uusia jä-
seniä ja taloudellisesti ne ovat itsenäistyneet.

Aivan tarkkaa tietoa ei Bisnestiimin kannattaman työn kautta 
syntyneiden seurakuntien määrästä ole, mutta arvio on 2-3000 
välillä ja jäsenmäärä noissa seurakunnissa lienee suurempi kuin 
Suomen helluntaiseurakuntien yhteenlaskettu jäsenmäärä. Jokai-
nen tämän työn myötä uudestisyntynyt ihminen on Jumalan näkö-
kulmasta yhtä arvokas kuin suomalainenkin pelastuksen vastaan-
ottanut. 

Yrittäjät ja liike-elämän palveluksessa olevat jäsenet, joilla on 
myös henkilökohtainen näky lähetystyöstä, muodostavat sellaisen 
pohjan lähetyskäskyn toteuttamiselle, että siitä on potentiaalia 
ponnistaa vielä paljon pidemmälle. Vaikka 20 vuotta toimintaa on 
takana, olkoon se vasta alku. Merten saaret, Aasian ja Afrikan lu-
kemattomat kansanheimot ja vielä monet maailman kolkat odot-
tavat evankeliumin julistajaa. Paavali kysyy Roomalaiskirjeessään 
”Ja kuinka kukaan voi julistaa, ellei ketään lähetetä”. Meidän ää-

20 VUOTTA PIONEERITYÖTÄ 
– SANAA SAAVUTTAMATTO-
MILLE KANSANRYHMILLE

4. 

jatkuu seuraavalla sivulla
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nemme voi kantautua kaikkiin 
maihin ja maailman ääriin asti, 
vaikka emme jalallammekaan 
astuisi noihin maihin. Tuo ääni 
on niiden ääni, joita voimme 
olla kannattamassa ja samalla 
se on meidän äänemme.  

J-P Koponen joka tunnetaan 
Jari-Pekka huoltoasemistaan 
totesi Bisnestiimin kokoontu-
misessa, että meillä kristityillä 
yrittäjillä on kahden seuraavan 
vuoden aikana mahdollisuus 
kolminkertaistaa nykyinen kan-
natusvastuumme. Iloitsemme 
siitä, että Itä-Kenian, Indonesi-
an, Etiopian ja Etelä-Thaimaan 
kymmenien pioneerievankelis-
tojen lisäksi olemme saaneet 
aloittaa uudella alueella Inti-
an Udaiburissa. Noin 15 uut-

jatkoa
edelliseltä sivulta

HYVÄT
BISNESTIIMILÄISET

Teksti: Kalevi Kulonpää kuva: Kimmo Kestilä

Kaikella on aikansa  ja nyt 
on tullut aika vaihtaa puheen-
johtajan nuija seuraajalle. Sy-
dämeni täyttää suuri kiitolli-
suus Jumalaa ja teitä kohtaan 
kaikesta  mitä olemme saaneet 
yhdessä kokea ja saavuttaa.

Tehtävässä on ollut haas-
teita, mutta myöskin voittoja.  
Kaksikymmentä vuotta sitten 
kun Arto Sädeaho kertoi tä-
män ajatuksen Bisnestiimistä. 
Olimme Rauno Mikkosen luona 
ja siinä kolmestaan rukoilimme 
tämän asian puolesta. Kaik-
ki totesimme, että tämä tulee 
olemaan uusi kanava saavut-
tamattomien kansojen parissa. 
Tänään voimme kiitollisuudel-
la todeta, että Jumala on ollut 
mukana.

Teidän kaikkien tukenne niin 
taloudellisesti kuin rukouk-
sin on kantanut runsaan sadon  
taivaan aittoihin. Olen hyvin 
kiitollinen pikkutiimistä ja siitä 
yhteistyöstä ja tuesta mitä olen 
heiltä saanut. Tämä tehtävä on 
ollut hyvin mielenkiintoinen ja 
antoisa.

Yhdessä olemme rukoillen 
etsineet jumalan tahtoa. Ver-
kosto on kasvanut ja nyt meitä 
on jo yli 400 yrittäjää. Vaikka 
nyt jätän puheenjohtajan tehtä-

ISO KIITOS !
 
Sydämellinen kiitos Kalevi sinulla näistä 20 
vuodesta Bisnestiimin puheenjohtajana!
Yhteistyömme jatkuu, vaikka odotamme 
uutta luotsia laivaan!
Hertta, yhtä iso kiitos sinulle, olet ollut Ka-
levin tuki paljon pidempään kuin 20 vuotta!
 
Siunausta ja voimia teille eteenpäinkin !
 
”Pikkutiimi” ja koko Fidan Bisnestiimi

vät toimin edelleen Bisnestii-
min pikkutiimissä.

Haluan edelleen olla  kehit-
tämässä ja tukemassa lähetys-
työtä saavuttamattomien kan-
sojen parissa. Pyydetään Ju-
malalta  siunausta tälle työlle 
niin, että työ edistyisi ja voit-
toja saavutettaisiin. Jatketaan 
Hänen avullaan yhdessä  eteen-
päin.

Siunaavin yhteistyöterveisin
Kalevi Kulonpää

ta pioneeria ovat kannatuksen 
turvin aloittaneet raamattu-
koulutuksen ja siirtyvät käytän-
nön julistustyöhön uusiin kyliin. 

Paavali oli pakanain apos-
toli ja galatalaisille kirjoitta-
essaan hän toteaa: ”Tahtoisin 
nyt olla luonanne ja muuttaa 
äänenikin…” Voin vain itsekin 
todeta, että haluaisin muuttaa 
myös oman ääneni voidakse-
ni paremmin rohkaista kaik-
kia yrittäjiä tulemaan mukaan 
koko sydämestään tähän yhtei-
seen työhön. Samassa neljän-
nessä luvussa Paavali toteaa 
galatalaisille: ”On hyvä osoit-
taa intoa oikean asian hyväk-
si…” Gal 4:18. 

Hannu Suni,
Koordinaattori

Fida Bisnestiimi
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Lähetyksen erityistarpeita 
varten käynnistettiin Bisnes-
tiimi (1998). Se on lähetyksen 
tukijoukko, joka keskittyy sel-
laisiin haasteisiin, mihin seu-
rakunnat aina eivät ehdi tai 
pysty vastaamaan. Tiimi pyrkii 
vastaamaan myös pika-apua 
tarvitseviin haasteisiin, jot-
ka muuten jäisivät resurssien 
puutteessa huomiotta. Kohteet 
ovat aina Fidan varmentamia 
ja tiimin kanssa yhdessä sovit-
tuja.

Kansainvälisesti ajatel-
len tiimimme pyrkii myös eri 
maissa voimauttamaan kristit-
tyjä yrittäjiä niin että ne osaa-
misensa ja resurssien kautta 
pystyvät edistämään Jumalan 
valtakunnan vaikutusta alueil-
laan.

Bisnestiimi palvelee siltana, 
jotta evankeliumi voisi edetä 
uusille alueille.

Bisnestiimi on yksi Fida In-
ternational -lähetysjärjestön 
toimintamuodoista. Siihen 
kuuluu liikemiehiä ja -naisia, 
joiden sydämessä sykkii halu 
antaa itseään ja osaamistaan 
lähetysasian hyväksi.

Avainasiana on saada ihmi-
set sisäistämään, että he voi-
vat olla sataprosenttisesti Ju-
malan palvelijoita myös silloin, 
kun he saavat elatuksensa ns. 
maallisesta työstä.

Toiminta-ajatus 

Lähtökohtana on kysymys, 
kuinka yrittämiseen ja ammat-
tiinsa sitoutunut uskova voisi 

antaa osaamistaan sekä käyt-
tää kontaktejaan ja resurs-
sejaan edistämään maailman 
tärkeintä asiaa.

Halu ja tarpeet 
kohtaamaan toisensa

Moni haluaisi tehdä jotain, 
mutta aina halu ja lähetyksen 
eri tarpeet eivät löydä toisi-
aan. BT mahdollistaa osal-
taan lähetysnäyn toteuttami-

MIKÄ ON BISNESTIIMI

 9.8. 

sen. Yrittämiselle olennaiset 
luovuus ja toimintakyky saavat 
aikaan suuria, kun ne asialle 
syttyneinä kanavoidaan siuna-
uksina eteenpäin. Oma hyöty 
ei enää silloin olekaan ratkai-
sevaa. 

BAM-konsepti

Uusi väylä kanavoida kutsu-
musta on ns. liiketoiminta lä-
hetystyönä eli BAM -yrittäjyys 

(Business As Mission). Tähän 
konseptiin sisältyy elementti, 
jossa ennakkoluulottomat, var-
sinkin nuoret yrittäjät rohkais-
tuvat kansainvälistymään ava-
ten liiketoimintaa jopa sellai-
siin maihin, jonne perinteinen 
lähetystyö ei yllä. Jos sinne sa-
malla viedään todellinen kris-
tillinen vaikutus ja etiikka, lii-
ketoimintaa voisi hyvällä syyllä 
kutsua taivaslähtöiseksi yrittä-
miseksi!

Yhteydenpito 

Tiimiläisiin pyritään pitä-
mään säännöllistä yhteyttä ja 
tiedottamaan ajankohtaisista 
kenttäuutisista sekä tulevista 
yhteisistä tapahtumista. Pää-
asiallisena kanavana käyte-
tään sähköpostia ja puhelinta. 
Bisnestiimin nettisivusto www.
bisnestiimi.fi palvelee samaa 
tarkoitusta, ja sitä pyritään ke-
hittämään jatkuvasti.

Yhteisissä yrittäjätapahtu-
missa sekä Bisnestiimin lähe-
tysmatkoilla saadaan ensi kä-
den tietoa verkoston toimin-
nasta ja myös omakohtaista 
tuntumaa lähetystyöhön. Ta-
paamiset rikastuttavat yrit-
täjiä sekä ammatillisesti että 
hengellisesti.

Se toimii!

Vaikka Bisnestiimi toimii 
ilman suurta julkisuutta, koh-
teista saatu palaute vakuuttaa, 
että vaivannäkö lähetysasian 
puolesta ei mene hukkaan. Bis-
nestiimi on nykyisellään 472 
yrittäjästä ja ammattilaisesta 
koostuva suhdeverkosto (heis-
tä 108 ns. puolisojäseninä.

8. 
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Näky ja toiminnot 
• Näkynä on panostaa Fidan kautta evankeliumin
 eturintamaan valikoituihin kenttähaasteisiin, joihin
 seurakunnat eivät aina pysty tai ehdi reagoimaan.
• BT:ssä rohkaisemme toisiamme tarttumaan yhdessä
 Jumalan avaamiin mahdollisuuksiin. 

LIIKEVÄKI 

- BT:n todellinen potentiaali!

• ideat / osaaminen / resurssit

• omakohtainen

 sitoutuminen projekteihin 

• panostus asian hyväksi 

• kenttäpalaute

TOIMINTARAKENNE / ROOLIT

NÄKY JA RAKENNE

Bisnestiimin toimiva malli
Riskit minimoitu • Häiriötön prosessi

Laadullinen taso • Ideaalikuluin
Järjestön tuki • Palkitseva

TAVOITTEET ODOTUKSET

TAHTO TULOKSET

BISNESTIIMI > <FIDA
ERI HAASTEISIIN SATSAAJAT

TULOKSET

 11.10. 

TAVO I T T E E N A

Kaikkeen maailmaan - Kaikille kansoille!

Fida Bisnestiimi

”Yrittäminen voi olla elämän tehtävä –
muttei koskaan sen tarkoitus!”

Bisnestiimi on Fida Internationalin alajaosto,
jonka pääelementtejä ovat

• liikeväen verkosto 
• seminaaritoiminta
• yhteydenpito kenttään
• yrittäjien antamat tukipanokset 
• jatkuva toimintatapojen kehittäminen

FIDA 

• Bisnestiimi osa Fida toimintoja

• kenttäyhteydet / koordinaatio

• kohdevarmennus yhdessä BT:n kanssa 

• maksuliikenne

• tiedotustuki

BT-JOHTORYHMÄ
(ns. ”Pikkutiimi”)

• Fidan asiantuntijatyöryhmä

• kohteiden seulonta
• kriisiavun käsittely 

• ideariihi / ongelmanratkaisu

• seuranta / palaute
• rukouksin eteneminen

• oppiminen / kokemus
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“Yritykset eivät peri
taivasten valtakuntaa!”

MITEN
KÄYTÄNNÖSSÄ?
•	 Vuositaulut (jäsenistön peruspanostus hankkeisiin)

•	 Bisnestiimi mainoskanavana:

Voit mainostaa 

•  Palveluhakemistossa 
 (levikki kautta Suomen) 
•  Nettisivulla  www.bisnestiimi.fi  
• mainospaketti tai mainonta suurtapahtumissa

Muita keinoja 
Ideat & osaaminen ja kontaktit 
Kansainväliset seminaarit ja yhteydet

Sydämestä se on kiinni!

•	 Hyvän joulumielen hankkeet lasten hyväksi  

•	 Muu yritystuki (esim. liikelahjat ja vataavat)

•	 Suorat lahjoitukset (Taivaallinen ”Osakeanti”)

•	 BAM-konsepti (Business as Mission)

Fida Bisnestiimi
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VUOSIEN 1998–2018  TOIMINTAHISTORIAA
BT on osallistunut alla mainit-
tuihin projekteihin eri suurui-
sin panostuksin 

PIONEERITYÖ

• Pioneerialue Bulgariassa
• Pioneerityö Indonesi-
 asta uusille alueille/
 heimoille (monivuotinen) 
• Itä-Afrikan saavutta-
 mattomat kansanryh-
 mät (monivuotinen)
• Burkina-Faso: "Cross-
 cultural" -lähettejä 
 ulkomaille 
• Turistiyön avaukset 
 Thaimaan Pattayalla ja 
 Puketissa 
• Pioneeriseurakunta 
 Kambodzassa 
 (monivuotinen) 

MAAILMAN LAPSET

• Aids-lasten tukikonsertti
• Intian pyhäkouluemi-
 naarit (monivuotinen) 
• Bosnian vammaiset 
 lapset 
• Bogotan ja Nairobin
 katulapset (monivuoti-
 nen joulukorttikam-
 panja)
• Tansanian vammaiset
 lapset

RAAMATTU- JA 
LÄHETYSKOULUTUS

• Yksittäistuki Ugandaan 
 ja Tansaniaan
• Erityisseminaarit poh-
 joisessa Afrikassa 
• Raamattuja Itä-Afrikan
 uskoon tulleille 

KIRJALLISUUS

• Venäjänkielinen 
 Hyvä Paimen -lehti
 (BT 1. kohde)
• Ismaelin Lapset -kirja 
 eräälle muslimimaan 
 kielelle
• Kirjallisuustyö 
 Lähi-idässä
• Bengalin- ja malayalan-
 kielinen lapsityömateri-
 aali (Intia)
• Lehtiprojekti Armeniaan 

MEDIA

• Pika-apu kriisivaihee-
 seen Turkissa
• TV-työ Lähi-idän poltto-
 pisteessä
• Radioasemalle Etelä-
 Amerikkaan

• Tiimipanos Mongolian 
 radioasemalle

ERITYISKOHTEITA

• Sansibarin seurakuntaan 
 muslimialueella 
• Yksittäistuki Keniassa ja 
 Turkissa
• USKON PROJEKTI 
 (Etiopian toimintakeskus)

KIPERISSÄ TILANTEISSA

• Apu onnettomuuden 
 uhrille Lähi-idässä 
 (evankelista)
• Tshekki, Uganda, 
 Thaimaa (tilanneapua)
• Katastrofialueille
 Indonesiassa
• Nälkäalue 
 Kenian rannikolla

 15.14. 
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Bisnestiimin tukemaa 
• Kirjallisuustyö
 Lähi-idässä
• Erityisseminaarit
 Itä-Afrikassa 
• Tukea Kambodzan
 pioneeriseurakunnan 
 toimintaan
 (monivuotinen)
• Kaukoidän pioneerityö 
 uusille alueille ja 
 heimojen keskuuteen  
 (monivuotinen)
• Itä-Afrikan saavuttamat-
 tomat kansanryhmät 
 (monivuotinen) 
• Lehtiprojekti Armeniaan
• Hyvän mielen hankkee-
 seen kehitysmaiden 
 lasten hyväksi
• Nälkäalue Kenian ranni-
kolla
• USKON PROJEKTI 
 (Toimintakeskus
 Etiopiassa) 

Bisnestiimin rooli näissä on 
ollut palvella siltana vaikei-
den ja tavoittamattomien 
kohteiden saavuttamiseksi 
evankeliumin vapauttavalla 
sanomalla.

Niissä erityisesti pyrimme 
huomioimaan sellaisia työn 
katvealueilta, jotka sinänsä 
ovat tarpeellisia, mutta syys-
tä tai toisesta ovat jääneet 
vaille muiden huomiota. 

BIZ-FOORUMEJA 
MAAILMALLA

• Bangkok
• Brasilia
• Jakarta

• Palembang  
• Phnom Penh  
• Siem Reap
• Saigon
• Addis Abeba
• Tallinna
jne.

2013:

• Indonesian Palembangin 
 raamattukoulusta valmistu
 neille nuorille annettu vuo-
 den starttituki heidän
 lähtiessään uusille alueille
 viemään evankeliumia
• Tuettu neljää nuorta
 Palembangin raamattu-
 koulun käynyttä indonesia-
 laista lähetystyöntekijää,
 jotka työskentelevät Etelä-
 Thaimaassa
• Raamattutyö Kiinassa
• Ostettu hitsauslaitteita
 suomalaisille rakennusmie-
 hille Etiopiaan ja sieltä
 laitteet siirtyvät seuraaviin
 rakennuskohteisiin
• Pohjois-Afrikan BAM-työ

2014-2018:

• Pioneerityö
 Indonesiassa jatkuu
• Yllättävät tilanteet, joihin 
 seurakunnat eivät ehdi
 reagoida, esim. kenialaisen
 pastorin vaimon kiireellinen 
 leikkaus
• Vainottujen kristittyjen
 auttaminen
• Hankittiin Raamattuja
 Pohjois-Ugandassa
 uskoontulleille entisille
 muslimeille
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20 VUOTTA -JUHLASE   MINAARI 9.-10.2.2018
Teksti: Hannu Suni kuvat: Kimmo Kestilä

Fida Bisnestiimi

Tänä vuonna tulee Bisnes-
tiimin perustamisesta kulu-
neeksi 20 vuotta. Tässäkin ha-
kemistossa on kerrottu niistä 
kohteista ja muodoista, joissa 
Bisnestiimi on saanut tänä ai-
kana olla mukana. Kaikkia ei 

ole edes kirjoitettu ylös, koska 
monet toiminnan kohteet sijait-
sevat paikallisten kannalta her-
killä alueilla.

20-vuotisjuhlaseminaarin 
”virallinen” osuus aloitettiin 
Fidan toimitiloissa Roihupel-

lossa. Arto ja Orvokki Sädea-
hon katsaus johdatti yli 70 hen-
kisen osallistujajoukon sisälle 
historiasta tähän päivään. Har-
ri Hakola, Arto Hämäläinen ja 
Rauno Mikkonen toivat Fidan 
ja henkilökohtaiset tervehdyk-

sensä. Välillä muistettiin pe-
rustajajäseniä puolisoineen ja 
siihen oli hyvin musiikillisesti 
johdattamassa muusikko Pek-
ka Simojoki. Yllätysnumerona 
kuultiin Kansanedustaja Sari 
Essayahin videotervehdys Ete-
lä-Korean Talviolympialaisista. 
Juhlaseminaaria juonsi juhla-
vasti eteenpäin Jari-Pekan puo-
liso Hanna-Mari Koponen.

Etiopia

Etiopia on ollut monella ta-
voin Bisnestiimin kohdemaana, 
niinpä juhlapuhujaksi oli kut-
suttu Pastori Teklu Wolde. Työ 
muslimialueilla ja raamattu-
koulun rakennusprojektin lop-
puun vienti ovat olleet merkit-
täviä BT:n panostuksia Etio-
piaan. Sukupolvi on jo vaih-
tumassa Etiopiassa ja Teklun 
mukana oman puolisonsa lisäk-
si oli hänen seuraajansa Pas-
tori Moti Takele. Bisnestiimi 
on saanut olla mukana todis-
tamassa kymmenien tuhansien 
muslimien uskoontuloa ja kas-
vua Etiopiassa.

Juhlaseminaarista siirryttiin 
Viking Linen Helsinki-Tukhol-
ma risteilylaivalle. Taksin se-
koilusta johtuen Luoman Jor-
ma ja Arja melkein jäivät lai-
vasta ja seminaarin järjestäjät 
valmistautuivat jo heittäyty-
mään oviaukkoon pidättääk-
seen laivan lähtöä. Kaikki saa-
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Edelleen perustajina olleet 
Saara ja Ari Tikkakoski sekä 
taempana Virpi ja Vesku Leh-
tinen.

Teklu Wolde tulkkinaan Hannu 
Lahtinen.

Juhlaseminaarin osallistujia, etualalla Jari-Pekka ja Hanna-Mari Koponen.

Perustajajäsenistä Orvokki ja Arto Sädeaho, Hertta ja Kalevi Ku-
lonpää ja muiston jakanina myös perustajina olleet Hanna-Mari 
ja Jari-Pekka Koponen
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tiin kuitenkin viimein sisälle ja 
Bisnestiimin väistyvä puheen-
johtaja Kalevi Kulonpää pääsi 
aloittamaan Afganistan-iltaa, 
jonka pääpuhujana toimi lähe-
tys-työntekijä George Taufman 
Saksasta. Ennen häntä BAM 
-yrittäjyyden perusteisiin tutus-
tutti osallistujat Migrin ylitar-
kastaja Tomi Kuosmanen.

Saavuttamattomat kansat

Pääpaino Gerogen julistuk-
sessa oli visio saavuttaa saa-
vuttamattomat kansat vaikeis-
sakin olosuhteissa. Hän toi 
vahvasti esille myös esirukoi-
lijoitten roolin ja vastuun pio-
neerityössä. Lähes 6800 kan-
sanryhmää maailmassa on 
vielä evankeliumin kannalta 
saavuttamattomia. Georgen ja 
Bisnestiimin toiminta kohdis-
tuu ns. 10/40 -ikkunan alueelle 
Afrikan länsirannikolta Kauko-
Itään.

Laivalla yhteistä ylistystä 
ja laulua johtivat innoittavasti 
viitasaarelaiset oto-muusikot 
Katri ja Risto Kumpulainen ja 

kokoonpanoa täydensi Jyväs-
kylän sinfoniaorkesterin viu-
listi Kaisamari Hiltunen. Mie-
lenkiintoisen illan päätteeksi 
kokoonnuttiin Food Gardenin 
illalliselle.

Kaupunkikierros

Mitäpä Helsinki-Tukholma-
Helsinki -risteily ilman Tuk-
holman kaupunkikierrosta. 
Pohjoismaiden suurin Mall of 
Scandinavia ostoskeskus oli 
useimpien käyntikohteena. Tu-
liaisiksi ostettiin ”aitoja” ruot-
salaisia tuonti-tuotteita ”made 
in China”. Onhan Volvokin ny-
kyään kiinalainen, joten ei niis-
sä mitään hävettävää.

Etiopialaiset

Lauantai-iltapäivä oli sitten 
varattu etiopialaisille vierail-
lemme ja heitä tulkkasi hiljat-
tain vuosikertoja saanut Hannu 
Lahtinen. Oli ilo kuulla ja näh-
dä, kuinka seurakunnista pe-
rinteisillä lähetysalueilla alkaa 
vähitellen tulla myös ta-loudel-
lisesti itsenäisiä ja oman työn-

Georg Taubmann, ”kaksi pää-
kohderyhmää” ja tulkkina 
taustalla Juha Lehto.

Paneelissa mukana mm. Rauno Mikkonen, Arto Hämäläinen ja 
Saara Tikkakoski.

Illallisseuruetta Food Gardenissa, varainhankintatykkimme Ves-
ku tarkkana ruokalistan esittelyssä.

Etualalla vasemmalla Jorma ja Arja Luoma (melkein myöhästy-
jät) ja Hilkka ja Leo Rintaniemi, Etiopian lehmäprojektin puu-
hamies.

sä kustantamia yhteisöjä. Leh-
mäprojekti evankelistojen palk-
kakustannusten kattamiseksi 
alkaa tuottaa tulosta. 

Bisnestiimin merkitystä ja 
tulevaisuuden odotuksia poh-
dittiin paneelikeskustelun muo-
dossa. Melkeinpä jokaisessa 
puheenvuorossa korostui lä-
hetystyön luonteen muuttu-
minen perinteisestä lähetys-
saarnaaja -moodista teltan-
tekijä- ja Business as Mission 
muotoiseksi. Myös paikallis-
ten pioneerien kouluttami-
nen ja lähettäminen koettiin 
Bisnestiimin vision mukaises-
ti tämän päivän työtavaksi.  
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Hanna-Mari ja Jari-Pekka peukuttavat onnistuneen seminaarin 
kunniaksi.

Bisnestiimin pikkutiimi kiittää Juhlaseminaarin osallistujia ja 
toivottaa kaikki tervetulleiksi helmikuun 2019 toisena viikon-
vaihteena Iso-Kirjan Bisnesseminaariin.

Lauantai ilta päättyi Hertan ja Kalevin johdattelemana yhteysil-
taan, taustalla olevassa tekstissä lienee kirjoitusvirhe, pitäisi olla 
” This is for the preyers”.

Buffet-illallinen 
Risteily ei ole mitään ilman 
kunnon buffet-illallista, ainakin 
jos asiaa tiedustelee Kulonpään 
Kalevilta ja Tikkakosken Aril-
ta. Kyllä se muillekin kelpasi. 
Tässä vaiheessa on huomautet-
tava, että seminaarissa ja ris-
teilyllä jokainen kustansi omat 
matkakulunsa vieraita lukuun 
ottamatta. Ilmeisesti matka oli 
kustannusten arvoinen, koska 
palautteena kuultiin, että semi-
naari oli ollut kaikkien aikojen 
paras!

Yhteysilta

Ohjelmallisesti ”kaikkien ai-
kojen seminaari” päättyi lau-
antain yhteysiltaan, jossa jaet-
tiin tuntoja ja hoidettiin sieluja 
musiikin ja esirukouksen muo-
dossa. Ilta jatkui pienryhmissä 
pitkälle yöhön samassa henges-
sä. Merellinen seminaari päät-
tyi sunnuntai aamuna hyvissä 
tunnelmissa talviseen Helsin-
kiin.



 25.24. 

NÄYSTÄ TOTEUTUKSEEN

BISNESTIIMIN KAKSI VUOSIKYMMENTÄ
Teksti ja kuva: Arto Sädeaho

Fida Bisnestiimi

Ajatus Lähetyksen Bisnestii-
mistä kypsyi kenttävuosina In-
donesiassa. Suomeen myöhem-
min palattuamme, mainitsin 
eräällä lounaalla ideasta Arto 
Hämäläiselle. Siihen kaima to-
tesi ykskantaan: "Toteuta se!" 

Myöhemmin järjestimme 
Rauno Mikkosen kanssa tapaa-
misen Fidaan. Mukaan kutsut-
tiin Kalevi Kulonpää. Päätim-
me kolmisin järjestää laivase-
minaarin Tallinnaan. Haalim-
me kukin tuntemiamme yrittä-
jiä mukaan risteilylle.

Menomatkalla jaoin saama-
ni työnäyn ”Viinitarhan Her-
ran kutsu yrittäjille”. Elämän 
markkinatoreilla huomiosta 
kilpailevat erilaiset kiireet ja 
paineet. Kutsumus tulla osak-
si itseä suurempaa tarkoitusta 
unohtuu taka-alalle. Herra kui-
tenkin uudistaa kutsunsa: "Tul-
kaa tekin viinitarhaani!" – Ih-
missielu on korvaamattoman 
arvokas. 

Bisnestiimin aloitus

Paluumatkalla päätimme 23 
hengen joukolla aloittaa Bis-
nestiimi. Johtoteemaksi nousi 
ajatus: ”Yrittäminen voi olla 
elämäntehtävä, mutta ei kos-
kaan sen tarkoitus”.  Uskovalle 
yrittäjälle on varattu korkeam-
pi tarkoitus arjen yläpuolella!

Aloin käynnistää toimintaa. 
Risteilyn yrittäjistä valikoitui 
johtoryhmä ns. Pikkutiimi jonka 
puheenjohtajaksi tuli Kalevi Ku-

lonpää. Pikkutiimistä on muo-
dostunut oikea ideahautomo. 

Ensin painettiin joulukortte-
ja. Vuosien mittaan niitä myy-
tiin kymmeniä tuhansia. Carita 
Kallion sävelmistä tehtiin CD-
äänite jonka tuotto ohjattiin 
Etiopiaan. Teimme radio-ohjel-
mia saadaksemme asialle laa-
jempaa tunnettavuutta. 

Varojen kerääminen

Puolisoni Orvokki otti 
(2002) päävastuuta markki-
noinnista ja soitteli verkoston 
jäsenille. Ohessa monet jakoi-
vat työn paineita luotettaval-
le kuuntelijalle ja usein soitot 
päättyivät rukoukseen.

Reilun vuosikymmenen ja tu-
hansien soittojen aikana yrit-
täjät ostivat Vuositauluja ja 
myöhemmin antoivat mainok-
sia Palveluhakemistoon. Siten 
pystyimme tukemaan pionee-
rilähettejä vuodeksi Start-Up 
tuella työhön uusille alueille ja 
heimojen keskuuteen. 

Vuosien mittaan hakemis-
ton markkinointi, luominen ja 
postitus osuivat parhaaseen 
kevät- ja kesäaikaan. Mut-
ta tieto mitä sillä saatiin ai-
kaan, kannusti jatkamaan. 
 

Yrittäjäverkosto

Ideoita syntyi lisää ja niiden 
avulla mahdollistui laajempi 
lähettäminen. Tyhjästä alettu 
ainutlaatuinen yrittäjäverkosto 

kasvoi kahdessa 
vuosikymmenessä 
400:aan.

Esim. Indonesi-
an pioneerityössä 
on tuettu yli 500 
pioneeria uusille 
alueille ja heimo-
jen keskelle. Sen 
seurauksena on 
varmuudella syn-
tynyt yli 400 seu-
rakuntaa. Esimerkiksi Trifosa, 
nuori pioneeri perusti vuosien 
aikana kahdeksan seurakuntaa 
Indonesian Borneolle. Myö-
hemmin kesällä 2007 uuden 
heimon keskelle lähetetty Ro-
bert kastoi samana vuonna hei-
mon ensihedelmänä uskoon tul-
leen miehen.

Rakennushanke

Addis Abebassa muslimi-
työn keskukseksi aiottu raken-
nushanke oli pysähtynyt varo-
jen puutteessa. Pienellä jou-
kolla seisoimme rakennuksen 
keskeneräisen rungon kattota-
santeella ja rukoilimme. Sain 
ajatuksen ’Taivaallisesta Us-
kon osakeannista’ jolla ei oli-
si rahallista myyntiarvoa. Ide-
aa lähdettiin toteuttamaan ja 
tarvitut varat saatiin kokoon. 
Sitten Tikkakosket kokosivat 
rakentajatiimin Etiopiaan. Ai-
ottu monitoimikeskus valmistui 
ja on nyt vuosia palvellut evan-
keliumin asiaa Etiopian musli-
mityössä.

Kotimaassa joka syksyiset 
Yrittäjäseminaarit ovat koitu-
neet keidashetkiksi yrittäjille. 
Keskinäisen jakamisen ohella 
tapaamisissa välittyvät lähetys-
näky ja kenttähaasteet.

Bisnestiimin kymmenente-
nä toimintavuotena käynnistyi 
uusi aluevaltaus - Business as 
Mission. Verkosto alkoi laajeta 
ulkomaille. Myös yrittäjäsemi-
naareja alettiin järjestää ulko-
maille: Indonesia ja  Thaimaa, 
sitten Vietnam, Laos ja Kam-
bodzha. Afrikan ensimmäinen 
seminaari pidettiin Addis Abe-
bassa, Etiopiassa. 

Siitä kun 15 vuoden jälkeen 
olin luovuttanut tiimin vetämi-
sen toisille, verkosto on kehitty-
nyt edelleen ja laajentanut vai-
kutusalaansa.

Bisnestiimin 20-vuotis Juh-
laristeilyllä välittyi ajatus tii-
min laajenemisesta Jabesin ru-
kouksen (1.Aik 4:10) mukai-
sesti. – Kaikki on mahdollista 
sille joka uskoo!

Fredrik Ekholm ja Arto Sädeaho.
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Annika Puro-Aho on ehtinyt 
nähdä ja kokea paljon. Kaup-
patieteitten ja diplomi-insinöö-
rin opinnot ovat kuljettaneet 
kauhavalaista Annikaa ympäri 
maailmaa. Tällä hetkellä An-
nika asuu aviomiehensä kanssa 
Kauhavalla, jossa Annika pyö-
rittää kahta yritystä: Hopea-
Puro-korutukkua ja tuotannon 
ja logistiikan tehostamiseen 
tähtäävää Tehos Oy:tä.

”Pallottelen kahden yrityk-
sen välillä. Tehos Oy tekee aika 
paljon koulutustoimintaa, ja 
reissaan siksi aika paljon ym-
päri Suomea. Hopea-Puron työ 
keskittyy Kauhavalle”, Annika 
kertoo.

Hopea-Puro tuo maahan ho-
peakoruja Aasiasta ja Euroo-
pasta. Yrityksen valikoimassa 
on myös kahden suomalaisen 
hopeasepän suunnittelemia ja 
valmistamia hopeakorua. Ho-
pea-Purolla on tällä hetkellä 
noin 350 jälleenmyyjää ympäri 
Suomen sekä nettikauppa. 

Unelmasta yritys

Hopea-Puro sai alkunsa 
vuonna 2009. Annika opiskeli 
noihin aikoihin Jyväskylän yli-
opistossa kauppatieteitä. 

”Olin aina halunnut mennä 
kultasepänliikkeeseen töihin. 
Hain niin kauan kaikkiin Jy-
väskylän kultasepänliikkeisiin, 
että pääsin yhteen niistä ”, An-
nika kuvailee. 

KORUJA JA KOULUT   TAMISTA 
Teksti ja kuvat: Anna-Elisa Metsälä

Annika Puro-Aho

 27.
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Annika Puro-Aho
Kauppatieteitten lisäksi An-

nika opiskeli  yliopistossa kii-
naa. Suorittaakseen kieliopin-
tonsa loppuun Annika läh-
ti vaihto-opiskelijaksi Kiinan 
Guanzhouhun. Kiinassa asu-
essaan Annikan entinen esi-
mies kultasepänliikkeestä otti 
häneen yhteyttä ja pyysi häntä 
tuomaan joitakin koruja kul-
tasepänliikkeeseen myyntiin. 
Näin alkoi Annikan ura yrittä-
jänä.

Kaksi yritystä

Annika palasi vaihto-opin-
noista Suomeen ja alkoi etsiä 
töitä. Korutoiminta ei ollut vie-
lä niin suurta, että Annika olisi 
voinut elättää sillä itsensä. Hän 
pääsi levyntyöstökoneita val-
mistavan yrityksen laatupuolel-
le töihin. 

”Pidin kauheasti siitä työstä. 
Sitten tuli kuitenkin yt-neuvot-
telut, ja minut irtisanottiin”, 
Annika kertoo. 

Annikalla oli toiminimi, jolla 
hän pyöritti Hopea-Puroa. Yt-

neuvottelujen yhteydessä hänel-
le ehdotettiinkin, että hän teki-
si keskeneräiset projektit lop-
puun toiminimellään. Toimini-
mi laajennettiin korujen lisäksi 
kattamaan myös tuotannonke-
hityspuolen projektit.

 ”En koskaan halunnut olla 
yrittäjä. Siirtyminen yrittäjäk-
si kävi todella jouhevasti. Ensin 
oli irtisanominen, jonka jälkeen 
jäin tekemään töitä omalla toi-
minimellä. Yhtäkkiä minulla 
olikin lisää asiakkaita”, Anni-
ka jatkaa. 

Annika ajatteli yrittäjyyden 
olevan vain välivaihe, jonka ai-
kana hän hoitaa keskeneräiset 
projektit loppuun. Annika tu-
tustui noihin aikoihin Mikko 
Jauhoseen, jonka kanssa hän 
alkoi yhdessä työskennellä tuo-
tannonkehityspuolen projektien 
parissa. Yhtiökumppanin myö-
tä tuotannonkehitys ja korut 
eriytettiin kahdeksi eri yrityk-
seksi. Syntyi Tehos Oy.

Tehos Oy on ollut nyt toimin-
nassa viisi vuotta. Yrityksen 

tavoitteena on 
kasvattaa Suo-
messa toimivien 
yritysten kannat-
tavuutta tehosta-
malla tuotantoa 
ja logistiikkaa. 
Tehos Oy:n toi-
misto sijaitsee 
Hopea-Puron ta-
voin Kauhaval-
la. Yritys toimii 
kuitenkin koko 
Suomen laajui-
sesti. Työtehtävät 
ovat yrityksen si-
sällä jakautuneet 
niin, että Annika 
hoitaa erityises-
ti tuotantopuo-
len työtehtäviä ja 
Mikko vastaa logistiikkapuo-
lesta. 

”Minä pidän paljon erilai-
sia koulutuksia asiakkaille. 
Usein siinä alussa on lyhyt teo-
riaosuus laatuasioista. Sitten 
mennään käytännössä teke-
mään laatuun liittyviä toimen-
piteitä”, Annika selittää. 

Lähetyskenttä Kauhavalla

Bisnestiimistä Annika kuuli 
ensimmäisen kerran pari vuot-
ta sitten. Silloin eräs toinen 
bisnestiimiläinen kertoi hänel-
le käynnissä olevista kehitysyh-
teistyöprojekteista maailmalla. 
Annika kiinnostui ja liittyi mu-
kaan.

”Minä olen aina ajatellut, 
että olen lähetystyössä jotenkin 
mukana. Varsinaista näkyä tai 
kohdetta, jonne menisin ei täl-
lä hetkellä ole”, Annika kertoo.

Annika kokee, että hänen 
lähetyskenttänsä on tällä het-

kellä Kauhavalla. Kauhavan 
helluntaiseurakunta tekee pal-
jon yhteistyötä paikallisen vas-
taanottokeskuksen kanssa. An-
nika kertoo, että hän toteuttaa 
lähetyskäskyä muun muassa 
tulkkaamalla seurakunnan ti-
laisuuksissa.

Annika toivoo löytävänsä 
bisnestiimin kautta Hopea-Pu-
rolle uusia kontakteja. Kehi-
tysyhteistyö on jo nyt osa Ho-
pea-Puron toimintaa. Hopea-
Purolla on nimittäin myynnissä 
Mandu-korusarja, joka pitää 
sisällään erilaisia Nepalissa 
kehitysapuyhteistyönä tuotettu-
ja koruja. 

”Nepalissa on naishenkilöi-
tä, jotka eivät pysty lähtemään 
kotoa, koska heillä on esimer-
kiksi vanhuksia tai pieniä lap-
sia hoidettavanaan. He voivat 
tehdä näitä koruja kotonaan ja 
ansaita sillä elantonsa”, Anni-
ka selittää.



 31.30. 

Olli Keskinen

Strategiseen suunnitteluun ja 
tuotantoon keskittyvän markki-
nointitoimiston Kauas Creati-
ve Oy:n tarina sai alkunsa noin 
neljä vuotta sitten. Neljä mark-
kinointialalla työskentelevää 
kaverusta päätti silloin yhdis-
tää voimansa ja perustaa yri-
tyksen. Kaikilla neljällä perus-
tajajäsenellä oli omakohtaista 
kokemusta yksityisyrittäjänä 
toimimisesta. Kaksi heistä oli 
jo pitkään työskennellyt erityi-
sesti videokuvauksen parissa, 
yksi valokuvauksen ja yhdellä 
oli verkkosivukehitykseen liit-
tyvää erityisosaamista. 

Yksi Kauaksen perustaja-
jäsenistä, Espoossa asuva Olli 
Keskinen, toi tiimiin erityisesti 
valokuvauksellista osaamista.

”Me olimme kaikki tehneet 
yrittäjinä itsenäisiä hommia. 
Ajattelimme, että haluamme 
isompiin tuotantoihin ja pro-
jekteihin käsiksi. Pikkuhiljaa 
aloimmekin suunnitella yhtei-
sen yrityksen perustamista. 
Muutaman kuukauden suunnit-
telun jälkeen syntyi Kauas Cre-
ative Oy”, Olli Keskinen kertoo. 

Markkinointi- ja mainosalan 
toimijoita on erityisesti pää-
kaupunkiseudulla runsaasti. 
Kilpailu alalla on kovaa. Saa-
dakseen asiakkaita pitää erot-
tua muista. Kaverukset näki-
vät jokaisen erityisosaamisen 
yhdistämisen kaikkia osapuo-
lia hyödyttävänä ratkaisuna. 
Aiemmin kukin heistä oli pys-

MONIA TAPOJA TEHDÄ   LÄHETYSTYÖTÄ
Teksti ja kuvat: Anna Metsälä
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tynyt tarjoamaan omaan eri-
tyisalaansa liittyviä palveluja 
asiakkailleen, esimerkiksi ku-
vaamaan videoita tai suunnitte-
lemaan verkkosivuja. Nyt mah-
dollisuudet olivat suuremmat.

Kauaskantoisia 
ideoita asiakkaille

Kauas tarjoaa asiakkailleen 
monenlaisia markkinointivies-
tinnän sateenvarjon alle sijoit-
tuvia palveluja. Nimensä mu-
kaisesti Kauas pyrkii tuomaan 
kauaskantoisia ideoita lähelle 
ihmistä. Tällä hetkellä Kau-
aksen painopiste on erityisesti 
suomalaisten kansainvälistyvi-
en yritysten markkinoinnissa.

”Me teemme muun muassa 
markkinoinnin suunnittelua ja 
tuotantoa, konseptointia, eri-
laisia graafisia palveluja ja 
taittoa”, Olli kertoo.

Jokaisen asiakkaan kohdal-
la suunnittelu aloitetaan asiak-
kaan tarpeista käsin. Projek-
tien sisältö vaihteleekin paljon 
asiakkaasta riippuen. Toisinaan 
asiakas tarvitsee esimerkiksi 
TV-mainoksen. Toisen asiak-
kaan kohdalla tarpeet voivat 
olla laajemmat. Tarvitaan esi-
merkiksi brändille uusi visu-
aalinen ilme tai suunnitelma 
tulevalle kampanjalle, sisältöä 
verkkosivuille ja sosiaaliseen 
mediaan. Kauaksen tavoitteena 
on luoda asiakkaille sisältöä, 
joka koskettaa, vaikuttaa ja 
ravistaa ja jolla asiakas pystyy 
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Olli Keskinen

32. 

erottumaan valtavan informaa-
tiotulvan keskellä. 

Alkuperäisistä perustajajä-
senistä kolme on edelleen mu-
kana Kauaksessa osakkaana. 
Neljäskin perustajista on kui-
tenkin vahvasti mukana useis-
sa projekteissa freelancerina. 
Olli vastaa tätä nykyä erityises-
ti Kauaksen hallinnollisista asi-
oista, talousasioista, sekä asi-
akkuuksista. 

Neljän vuoden aikana Kau-
aksen työntekijöiden määrä 
on kaksinkertaistunut. Tällä 
hetkellä markkinointitoimisto 
työllistää kymmenkunta mark-
kinointialan osaajaa. Yrityk-
sen toimisto sijaitsee aivan 
Senaatintorin liepeillä Helsin-
gin Kruununhaassa. Asiakkai-
ta heillä on ympäri Suomea ja 
myös muutamassa maassa ul-
komailla. 

Lähetystyö on jokaisen asia 

Bisnestiimiin Olli tutustui 
appivanhempiensa kautta.

”Appivanhemmat ovat olleet 
aika paljon Bisnestiimin toi-
minnassa mukana. Sitä kaut-
ta toki olen kuullut siitä, mitä 
Bisnestiimi käytännössä te-
kee”, Olli kertoo. 

Mukaan Bisnestiimiin Kauas 
lähti uuden yrityksen ollessa al-
kutaipaleella noin kolme vuotta 
sitten. 

”Koin, että Bisnestiimin ar-
vot sopivat hyvin yhteen sekä 
omien että Kauaksen arvojen 
kanssa. Lähetystyötä voi ja saa 
tehdä monella eri tavalla. Mik-
sei myös bisneksen”, Olli jat-
kaa. 

Ollin mielestä lähetystyö on 
jokaisen asia. Lähetystyötä voi 

tehdä olipa sitten Suomessa tai 
toisella puolella maailmaa. 

”Minä ajattelen, että sen pi-
täisi olla osa jokaisen ihmisen 
jokapäiväistä elämää. Siitä on 
käsitteenä tehty ehkä liian vai-
keasti tavoiteltava. Että vain 
kehitysmaissa voi tehdä lähe-

tystyötä. Minun mielestäni jo-
kainen ihminen ansaitsee kuul-
la ilosanoman, olipa sitten mis-
sä tahansa”, Olli täsmentää.

”Se konsepti, miten tehdä lä-
hetystyötä, on täynnä mahdol-
lisuuksia. Ja niitä voisi vielä 
tehokkaammin nykyaikaisessa 

maailmassa hyödyntää. Esi-
merkiksi digitalisaation sekä 
median ja markkinoinnin kaut-
ta tehtävät asiat olisi tutkimi-
sen arvoisia. Käytännön tapoja 
tehdä lähetystyötä on monia”, 
Olli jatkaa. 
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Tomi Kuosmanen

Jumalamme on luoja. Hän 
luo tyhjästä uutta. Luodes-
saan ihmisen omaksi kuvak-
seen hän siirsi kyvyn luoda 

Teksti ja kuvat: Tomi Kuosmanen

myös meihin. Se on yksi lei-
viskä tai talentti, joka meil-
le on uskottu käytettäväksi. 
Helposti miellämme luomi-

UUTTA MATOA KOUK  KUUN

sen rajoittuvan taiteen ja 
kulttuurin aloille. Luova ih-
minen on helppo nähdä sä-
veltämässä uutta melodiaa 

tai maalaamassa sielunmai-
semaansa kankaalle. Juma-
lan luovuus   ulottuu kuiten-
kin kaikille elämänalueille, 
myös bisnekseen.

Työskennellessäni 11 
vuotta Nepalissa tutustuin 
siellä erääseen singapore-
laiseen naislähettiin. Hänel-
lä oli kova halu auttaa ihmi-
siä mutta ei resursseja eikä 
osaamista. Hän kuitenkin 
tajusi, että paras tapa aut-
tamiseen olisi tarjota työtä. 
Hän auttoi erästä työtöntä 
yksinhuoltajaäitiä bisneksen 
alkuun hankkimalla kankai-
ta, joista nainen käsin om-
peli pieniä käsityötuotteita 
myyntiin. Kassavirtoja ker-
tyi sen verran, että voitiin 
ostaa ompelukone ja pian 
pystyttiin työllistämään 
muitakin yksinhuoltajanai-
sia. Uutena ideana naiset 
alkoivat valmistaa vuoril-
ta saatavista yrteistä aro-
maattisia öljyjä, joista teh-
tiin kynttilöitä ja saippuoi-
ta. Näille tuotteille avat-
tiin myymälöitä ja osa lähti 
vientiinkin. Tehtaan yhtey-
dessä oli järjestetty naisten 
lapsille päivähoitoa. Nai-
sia alettiin kouluttaa hiero-
jiksi ja aromaattisia öljyjä 
käytettiin aromaterapiahie-
ronnassa. Hierontapaik-
kojen yhteyteen syntyi pie-
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Tomi Kuosmanen

niä kahviloita. Tänä päivä-
nä toiminta on laajentunut 
myös naapurimaahan In-
tiaan, jossa saman toimin-
nan kautta autetaan naisia 
vapauteen seksiorjuudesta. 
500 rupian eli noin 5 euron 
alkupääoma muuttui Juma-
lan inspiroiman luovan toi-
minnan kautta yli sata ih-
mistä työllistäväksi yrityk-
seksi. Yksi pieni luovuuden 
askel johti aina seuraavaan 
ja siitä syntyi Jumalan avul-
la menestystarina.

Vastaavia tarinoita on tul-
lut maailmalla vastaan mo-
nia. Turkissa eräs lähetti 
loi menestyvän leipomo- ja 
kahvilabisneksen alkamal-
la leipoa omassa keittiös-
sään naapurin musliminai-
sen kanssa juustokakkuja. 
Bangladeshissa taas lähetti 
alkoi paahtaa kahvinpapu-
ja ja synnytti kahvilaketjun. 
Yhdistävänä tekijänä näille 
tarinoille on se, että nämä 
auttamishaluiset ihmiset oi-
valsivat, että paras ja ainoa 
kestävä tapa auttaa on luo-
da työtä. Vanha sanontahan 
sanoo, että anna miehelle 
kala ja hän syö siitä päivän. 
Opeta mies kalastamaan ja 
hän saa syödäkseen koko 
elämänsä. Mutta ne, jotka 
ymmärtävät bisneksen mer-
kityksen Jumalan valtakun-
nassa vielä laajemmin, ajat-
televat, että opeta mies te-
kemään kalabisnestä, joka 
luo työpaikkoja ja näin ruo-
kitaan koko yhteisö sukupol-
vien ajan.

Bisnestiimi on tehnyt mer-
kittävää työtä jo yli 20 vuot-
ta. Olemme pikkutiimissä 
aistimassa, että vanhan hy-
vän työn lisäksi on synty-
mässä jotain uutta. Jo pit-
kään olemme puhuneet, voi-
simmeko olla avustamassa 
pienten yritysten syntymis-
tä eri puolella maailmaa. 
Voisiko bisnestiimi tarjota 
uuden kanavan nuorille ja 
luoville uskoville yrittäjille 
sekä sijoittajille olla autta-
massa Jumalan valtakun-
nan leviämisessä bisneksen 
kautta? Asiantuntija-apua 
ja rahoitusta tarvitsisivat 
sekä kentälle lähtevät lähe-
tit että paikalliset kristityt 
perustaessaan yrityksiä Ju-
malan kunniaksi.

Johann Sebastian Bach 
käytti urkuja instrumentti-
na luodakseen kaunista mu-
siikkia Jumalan kunniaksi. 
Bisnes on yksi instrument-
ti, jota voimme käyttää Ju-
malan kunniaksi ja ihmisten 
iloksi.
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Teksti: Henrik Suni

Peter Korhonen

Peter Korhoselle Bisnestii-
min tärkein anti on sen teke-
mä lähetystyö.

Yrityksen mottoon tiivistyy 
joskus paljon enemmän kuin 
ensisilmäyksellä kuvittelisi. 
Tuusulassa toimivan Suomi Te-
line oy:n motto on “Suuntana 
ylöspäin”.

Vantaalaisen Peter Korho-
sen, 48, johtama yritys on teli-
neurakointiin erikoistunut start 
up, joka myy, vuokraa ja asen-
taa telineitä rakennustyömail-
la, telakoille ja teollisuuden 
tarpeisiin. 

Yritys siis tarjoaa, kirjaimel-
lisesti, suunnan ylöspäin.

Mutta Peter Korhoselle mot-
to kertoo muutakin kuin yrityk-
sen toimialan. Se pitää sisäl-
lään myös ne arvot, joita yrit-
täjä pitää elämässään ja yritys-
toiminnassaan tärkeinä.

“Myös hengellisellä puolella 
suunta on ylöspäin, ja firmassa 
halutaan katsoa työn eettistä 
puolta syvemmin”, kertoo Kor-
honen moton taustoista.

Kaikkiaan noin 30 henkilöä 
työllistävässä yrityksessä sy-
vempi puoli tarkoittaa esimer-
kiksi sitä, että mukaan työnte-
kijöiksi etsitään ja koulutetaan 
myös kaikista vähäosaisimpia. 

Korhonen pitää yhdessä vai-
monsa kanssa työturvallisuus-
koulutuksia kerjäläisten päivä-

SUUNTANA YLÖSPÄIN

keskuksessa Helsingissä. Sitä 
kautta on löytynyt myös työn-
tekijöitä, joille voi tarjota työn 
lisäksi mahdollisuuden päästä 
mukaan yhteiskuntaan.

Yrittäjältä vähäosaisten aut-
taminen vaatii venymistä, kos-
ka opettamista ja byrokratiaa 
on paljon.

“Siihen ei moni yrittäjä jak-
sa ryhtyä, mutta lopputulos 
palkitsee”, sanoo Korhonen.

“Voi olla kiitollinen, kun saa 
kasvattaa omaan yritykseen so-
pivan työntekijän. Kasvun suu-
rin haastehan on työvoiman 
löytäminen”, Korhonen huo-
mauttaa.

Yrittäjyys toi vapautta

Suomi Teline on vasta noin 
vuoden ikäinen yritys. Tänä 
vuonna liikevaihto nousee kui-
tenkin  neljään miljoonaan eu-
roon, ja etenkin rakennusbuu-
min siivittämänä tilauskirjat 
ovat täynnä.

Isoimpina asiakkaina Suo-
mi Telineillä ovat tällä hetkellä 
telakat. Lisäksi Suomi Telineet 
toimii edustajana saksalaisille 
Alfix-telineille.

Korhosella yrityksen peräsi-
meen lähteminen ei välttämät-
tä lisännyt kiirettä, vaan toi uu-
denlaista vapautta. Edellisessä 
työpaikassaankin hän oli osak-
kaana, joten oman yrityksen 
johtaminen oli tuttua.

Jo ennen Suomi Telineitä 
korhonen työskenteli samalla 
alalla vuosia, mutta kansain-
välisten asiakkaiden takia työ 
suuntautui vahvasti ulkomaille. 

“Matkapäiviä tuli hävyttö-
män paljon. Eräässä projek-
tissa sain Aeroflotin kultaisen 
kortin ensimmäisenä vuonna”, 
nauraa Korhonen.

“Nyt pisin työmatka on Tam-
pereelle.”

Harvemmat työmatkat tar-
koittavat lisää aikaa esimer-
kiksi perheelle. Korhosella on 
vaimo ja kolme lasta, mutta 
perhe on yrityksessä osakkaina 
mukana, joten työaikakaan ei 
aina ole perheeltä pois.

“Kun perhe on tässä muka-
na, ymmärtävät hekin tätä pa-
remmin. Olemme saaneet sovi-

tettua perhe-elämän tähän hy-
vin, aikatauluttaminen ja suun-
nittelu on siinä tärkeätä.”

Näkökulmia kanssayrittäjiltä

Fidan Bisnestiimissä Korho-
nen on ollut mukana noin viisi 
vuotta jäsenenä. Lisäksi hän 
toimii aktiivisesti Helsingin 
Saalem-seurakunnassa.

Yrittäjälle Bisnestiimi on 
tarjonnut hyvän verkoston sa-
mankaltaista työtä tekevistä 
ihmisistä.

“Haluan kuulua tällaiseen 
porukkaan. Se tarjoaa hyviä 
tapaamisia ja keskusteluja sekä 
näkökulmia kanssayrittäjiltä.”

Mutta tätä verkostoakin 
Korhonen nimittää oikeastaan 
“sivuosumaksi”.

Entiselle lähetyslapselle tär-
keintä on, että Bisnestiimi kes-
kittyy lähetystyöhön ja tukee 
sitä. Siksi hän on Bisnestiimis-
sä mukana, ja on ollut jo ennen 
yrittäjäksi ryhtymistä.

Yhtenä hyvänä ja tehokkaa-
na lähetystyön tapana Korho-
nen mainitsee niin sanottujen 
puskapastoreiden tukemisen, ja 
siinä hän haluaa myös Bisnes-
tiimin kautta olla mukana.

Vieläkö lähetyslapsi kaipaa 
itse kentälle?

“Minulla ei sellaista kutsu-
musta ole. Tämä on minulle se 
tapa tehdä lähetystyötä.”

Peter Korhonen haluaa myös 
yrittäjänä miettiä yrityksen 
eettisiä arvoja syvemmin.
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Teksti ja kuvat: Jukka Tasanen

Fida Bisnestiimi

Intian Filadelfia Fellowship 
Church on seurakunta, joka 
syntyi 35 vuotta sitten.  Tho-
mas Mathews tuli Jumalan an-
taman näyn innoittamana Uda-
ipuriin vuonna 1963. Muka-
naan hänellä oli Raamattu, yksi 
vaatekerta ja alle 0,20 euroa 
taskun pohjalla.  Näky muutti 
Udaipurin ja Rajasthanin osa-
valtion historiaa.  Tuhannet 
ihmiset ovat vastaanottaneet 
Kristuksen!  Alkuperäisen näyn 
mukaisesti seurakunnan tavoit-
teena on saavuttaa miljoonat 
ihmiset Kristukselle Intiassa, 
joka pian edustaa maailman 
väkirikkainta maata.

Tuki pioneerityöntekijöille

Viidentoista pioneeripastorin 
ja heidän perheidensä kannatus 
alkoi vuonna 2017.  Tuen avul-
la pioneerityöntekijät voivat 
viedä evankeliumin sanomaa 
eteenpäin paikkakunnilla, jot-
ka edustavat 15 eri aluetta In-
tiassa.  Monet vastaanottavat 
Kristuksen elämäänsä ja monet 
heistä, jotka janoavat elävän 
Jumalan puoleen palvovat ti-
laisuuksissa innokkaasti Juma-
laa kuullessaan Hänestä ensim-
mäistä kertaa. 

Pioneeripastorit ovat omis-
tautuneita ja he palvelevat roh-
keudella pimeidenkin ajanjak-
sojen keskellä.  Olemme syväs-

UDAIPURIN PIONEE   RIPASTORIT
Christy ja Paul Mathews

ti kiitollisia pioneeripastorien 
tukiohjelmasta ja rukouksista.  
Se on tarpeen, jotta työ kantai-
si hedelmää.  Raamatussa tode-
taan, ”Kuinka kukaan voi julis-
taa, ellei häntä ole lähetetty?” 
(Room. 10:15).  Työ on vasta 
aluillaan uusilla paikkakunnilla 
ja mahdollisesti useampi vuosi 
tarvitaan sen laajenemiseen. 

Pioneeripastori

Joseph Cheeran on yksi pio-
neeripastoreistamme.  Hän tuli 
Pohjois-Intiaan näyn innoitta-
mana ja kahdeksan kuukauden 
ajan hän on toiminut Bundin 
alueella Rajashtanin osavalti-
ossa.  Joseph on ainoa työnteki-
jä tällä alueella.  Tehtävä, jos-
sa ei voi tukeutua toiseen hen-
kilöön on väsyttävää.  Joseph 
omaa kuitenkin vahvan tahdon 
ja hän on päättänyt suorittaa 
Jumalan antaman työn loppuun 
saakka.  Kansanryhmä, jonka 
keskellä työtä tehdään kantaa 
nimeä Meena.  He ovat yläkas-
tisia, koulutettuja ja kehittyvän 
yhteiskunnan keskellä eläviä 
ihmisiä.  Hengellisesti alue on 
täysin pimeä.  Jumalan armos-
ta kolme perhettä on vastaan-
ottanut Kristuksen elämäänsä 
ja heidät on kastettu!

Varojen tarve on ilmeinen, 
jotta evankeliumia voitaisiin 
viedä eri alueille ja kylille.  Pas-
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torit tarvitsevat moottoripyöriä 
ja Josephin tiimi toivoo saavan-
sa auton, joka mahdollistaisi 
koko ryhmän lähtemisen evan-
keliointimatkoille.  Pastorien 
lasten koulunkäyntiin etsitään 
myös varoja. 

Fida Bisnestiimi
 
Jumala ei unohda

Rukoustesi ja taloudellisen 
tuen avulla Jeesuksen rakkaus 
on saavuttanut monen ihmisen 
elämän eri yhteisöjen keskellä.  
”Eihän Jumala ole epäoikeu-

denmukainen, ei hän unohda 
teidän tekojanne eikä rakkaut-
tanne, jota olette osoittaneet 
hänen nimeään kohtaan, kun 
olette palvelleet hänen pyhiään 
ja yhä palvelette heitä.” (Hep. 
6:10)

Rukoilemme, että voitte tulla 
katsomaan sen ilon ja tuskan, 
ristin ja kruunun, jota pioneeri-
pastorimme kantavat.



 45.44.  45. 45.

Teksti: Kimmo Kestilä Kuva: Lea-Ulla Hakola

Fida Bisnestiimi

Osallistuimme vaimoni Ninan 
kanssa Bisnestiimin 20-vuotis-
risteilylle Tukholmaan alkuvuo-
desta 2018. Vuonna 1998 Arto 
Sädeaho pyysi meidät mukaan 
Bisnestiimin perustamisristei-
lylle Tallinnaan. On ollut hienoa 
seurata, kuinka näiden vuosien 
aikana apu on mennyt perille, 
kiitos siitä teille yrittäjät, sil-
lä ilman teidän apuanne apu ei 
olisi saavuttanut saavuttamat-
tomia kansoja.

Risteily

Aloitimme matkan Fidan 
toimistolta Helsingistä, jossa 
saimme kuulla puheita ja mu-
siikkia, josta vastasi mm. Pek-
ka Simojoki. Lounaan jälkeen, 
bussi kuljetti meidät Kataja-
nokan terminaaliin, josta nou-
simme Viking Linen kyytiin. 
Ohjelmaa laivalla oli yllin kyl-
lin ja saimme verkostoitua ai-
van mahtavien ihmisten kans-
sa. Sanotaan, että jos et ole 
yrittäjä niin et voi tietää mitä 
yrittäminen on, siksi tunsinkin 
yhteenkuuluvuutta kristittyjen 
yrittäjien kanssa. Minulla on 
ollut oma yritys vuodesta 1990 
ja isälläni vuodesta 1970, joten 
yrittäminen on tullut minulle jo 
äidinmaidosta. Matka oli niin 
hengellisesti, kuin toiminnalli-
sestikin antoisa. Sanonta "jo-
kaisen liikemiehen takana on 
vaimo",  tämä pitää paikkansa. 
Ilman Nina-vaimoani en oli-

20-VUOTTA

RISTEILYLLÄ
si jaksanut yrittäjänä kaikkia 
näitä vuosia. Monet tuntema-
ni yrittäjät ovat samaa mieltä, 
siitä, että ilman vaimon tukea 
ei hommasta tulisi mitään. Bis-
nestiimiin kuuluukin yleensä 
avioparit yhdessä, joka on hie-
no asia.

Tukholma

Seuraavana aamuna saa-
vuimme Ruotsiin ja tutustuim-
me kauniiseen Tukholmaan. 
Saimme viettää mukavan il-
tapäivän Tukholman vanhassa 
kaupungissa. Palasimme myö-
hemmin iltapäivällä laivalle, 
jossa saimme erinomaisen illal-
lisen  hyvässä seurassa ja tie-
tysti seminaarin muodossa hen-
gellistä ravintoa.

Yrittäjä

On erinomaisen hyvä asia, 
että Bisnestiimi on olemassa, 
koska sen merkitys ei ole pel-
kästään saavuttamattomien 
kansojen saavuttamisessa vaan 
saamme olla myös toinen tois-
temme tukena kristittyinä. Ris-
teilystä jäi hyvä mieli ja jääm-
mekin odottelemaan uutta mat-
kaa. Haluaisin vielä kiittää tei-
tä kaikkia yrittäjiä, jotka olette 
laittaneet mainoksianne tähän 
hakemistoon vuodesta toiseen! 
ISO Kiitos! On ollut ilo teh-
dä tätä hakemistoa! Nähdään 
pian seuraavalla kerralla!

Yläkuvassa etualalla Kimmo ja Nina 20-vuotta sitten, muiden 
perustaja bisnestiimiläisten kanssa. Alakuvassa Kimmo ja Nina 
20-vuotta vanhempana.
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Syväjärventie 12 A 
07600 Myrskylä
Puh. 0207 4188 60, 0400 972 165
Faksi 0207 4188 79
office365@aamos.fi
www.aamos.fi
www.facebook.com/aamosoy
Toimiala: ATK-koulutus, Office 365 
tuki ja asennukset

Ahtiainen Joonas
Palomäentie 65
49290 Vastila
Puh. 040 5163 733
info@klapifarmi.fi
www.klapifarmi.fi
Toimiala: olkipellettiä kuivikkeeksi 
hevosille, polttopuita

Aikamedia Oy     
Halonen Vesa
Heikkiläntie 177  
PL 99, 42701 Keuruu
Puh. 020 7619 800 
Faksi 014 7514 757
Asiakaspalvelu: 020 7619 800
asiakaspalvelu@aikamedia.fi
www.aikashop.fi  
www.aikamedia.fi
Toimiala/palvelut: kristilliset lehdet, 
kirjallisuus ja musiikki

Akustiikkapalvelut 
Piispanen Marko
Kuunkuja 4
67400 Kokkola
Puh. 0400 929 513
info@akustiikkapalvelut.fi
www.akustiikkapalvelut.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut

A Niemi Engineering Oy
Niemi Aarno
Ruukintie 9
53500 Lappeenranta
Puh. 0400 251 437
aarno.niemi@niemiengineering.fi
www.niemiengineering.fi
Toimiala: LVIA-suunnittelu

Apteekki Minerva
Puntari Mikko
Kalliokatu 4
26100 Rauma
Puh. 02 8378 7200
info@apteekkiminerva.fi
www.apteekkiminerva.fi

Asserin Konetyö Oy
Annala Asseri
Puh. 040 5695 607
asseri.annala@gmail.com
Toimiala: koneurakointi

Ateno Oy
Koivisto Kari  
Puh. 040 5246 555
Koivisto Juhani
Puh.  040 5681 317
Kärritie 5 
62500 Evijärvi
ateno@ateno.fi
www.ateno.fi

Toimiala: laserleikkaus, vesileikkaus, 
koneistus, särmäys, hitsaus

Bayerncar Oy
Nelimarkka Joni
Päivölänkatu 32-34
60120 Seinäjoki
Puh. 06 4126 336, 044 0797 979
Faksi 06 4126 337
Sähköposti: joni.nelimarkka@
bayerncar.com
Internet: www.bayerncar.com

Buckingham Consulting
Buckingham Steven
Puh. 050 411 3864
steven@britti.fi
www.britti.fi
Toimiala: käännökset, oikoluku, 
tulkkaus

Caleb Tours Oy
Pursiainen Jouko
Puh. 045 222 7766
jouko.pursiainen@pp.inet.fi
www.calebtours.fi
Toimiala: matkoja Israeliin ja 
Eurooppaan

Carisma Dent  
Itälehto-Supponen M-L (joht. hll)
Kalevankatu 50 A 19,
Kellosaarenranta 1
00180 Helsinki
Puh. 050 67337
carisma.dent@kolumbus.fi
www.carismadent.fi
Toimiala: hammaslääkärit & teknikot

Castom Oy
Kastikainen Tommi
Päätekuja 1
40500 Jyväskylä
Puh. 040 7696 243
etunimi.sukunimi@castom.fi
www.castom.fi
Toimiala: rakennusliike

Cimson Oy
Kotro Mikko
info@cimson.fi
www.cimsonkoulutuspalvelut.fi
Puh. 020 791 2970
Toimiala: koulutuspalvelut

Eksakti-Rakenne Oy  
Kankkunen Kari
Patomäentie 48
15610 Lahti
Puh. 0400 887 331
kari@eksaktirakenne.fi
www.eksaktirakenne.fi
Toimiala: rakennusliike

Eläinpuisto ja museokylä   
Toivonen Matti
Eläinpuistontie 2
68300 Kälviä
Puh. 0500 666 535, 045 236 2433
Puh. 06 8351 190 
mattivt@gmail.com
www.elainpuisto.fi
Toimiala:
matkailunähtävyys

EnviroVet Oy
Lepistö Outi
Puh. 045 895 7705
info@envirovet.fi
www.envirovet.fi
Toimiala: ympäristöterveydenhuollon 
asiantuntijapalvelut

Erimek Oy  
Lindfors Erik 
Laajaniityntie 10 A 5
01620 Vantaa
Puh. 050 5621 847
erimek@kolumbus.fi
www.erimek.fi
Toimiala: koneinsinööritoimisto,
3D-suunnittelua ym.
näytteenotto kaivosympäristössä

Estanc Finland Oy
Kontturi Aarni
www.estanc.eu
Toimiala: paineastiat 

Finvalo Ky   
Jokiaho Pekka
Heinäsuontie 6
37830 Akaa
Puh. 03 5433 040
finvalo@finvalo.fi
www.finvalo.fi
Toimiala: valaisimien maahantuonti 
ja myynti

Forsberg Oy    
Forsberg Johan 
Puh. 0400 232 755 
Toimiala: teollisuusautomaatio 

Grafisale Oy
Nykänen Pirkka
Puh. 050 5270 772
info@grafisale.fi
www.grafisale.fi
Toimiala: graafisen alan koneiden 
osto ja myynti

Gymba Oy
Pölönen Jarmo
Hyväriläntie 5
80260 Joensuu
Puh. 040 5886 908
jarmo@gymba.fi
www.gymba.fi
Toimiala: tuotekehitys

Haapojan Liikenne Oy
Haapoja Mervi
Onnelantie 33
60760 Pojanluoma
Puh. 06 41 41 414
haapojanliikenne@gmail.com
Toimala: taksi- ja linja-autoliikenne

Haarnio Oy
Haarnio Jari
Rataskuja 2
03100 Nummela
Puh. 09 2242 820
myynti@haarnio.fi
www.haarnio.fi
Toimiala: opasteet ja mainostaulut

Heir Tattoo
Nora Vahedi

Purotie 1, Helsinki
heirtattoo@outlook.com
www.heirtattoo.com

Hesatek
Vörlin Mikko
Maratontie 506
00770 Helsinki
Puh. 045 6722 011
mikko.vorlin@kolumbus.fi
www.hesatek.fi
Toimiala: lämpopumppujen ja
jäähdyttimien kokonaispalvelu

Hirsikaltio
Rantajääskö Tapani
Puh. 040 7241 257
Kittilä

Hoitokoti Poppeli Oy     
Backman Pirjo
Peltotie 5
77600 Suonenjoki
Puh. 017 518 281, 040 5271 981
Kiinteistö Oy Poppeli
Backman Kari
Puh. 040 5602 798
www.hoitokotipoppeli.fi

Hopea-Puro
Puro-Aho Annika
Mäenpääntie 385
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@hopea-puro.com
www.hopea-puro.com
Toimiala: korujen erikoisliike 

Hovinikkarit Oy   
Laitinen Kari
Nikkarintie 3
51200 Kangasniemi
Puh. 0207 191 700 
info@hovinikkarit.fi
www.hovinikkarit.fi

HP Annosjakelutekniikka Oy 
Pellinen Hannu
Apilakuja 7
01840 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi
Toimiala: lääkkeiden koneellisen 
annosjakelun laitteet ja järjestelmät

HSP Pharma Oy
Pellinen Hannu
Apilakuja 7
01840 Klaukkala
Puh. 050 5735 479
hpddt@nic.fi

Hämeen Rakennustalo Oy
Kallio Hannu
Pälkäne
Puh. 040 543 6634
kalliohannu@hotmail.fi
www.facebook.com/Hämeen Raken-
nustalo Oy
Toimiala: rakentaminen

Ilometalli Oy
Kari Niemi
Myllypurontie 6
82820 Maukkula
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Puh. 044 270 8168
ilometalli@gmail.com
Toimiala: teollisuuden kunnossapito-
palvelut, kiinteistöjen ulko- ja
sisämaalaukset ja remontit, metalli-
rakenteet

Infradex Oy
Kumpulainen Olavi
Hakamäenkuja 7
01510 Vantaa
Puh. 09 876 1011
ola@infradex.fi
www.infradex.fi
Toimiala: lämpökuvausjärjestelmien 
maahantuonti, huolto ja
lämpökuvauksen sekä infrapunatek-
niikan koulutus

Into Club Kirkkonummi
Tynkkynen Jarno
Munkinmäentie 7
02400 Kirkkonummi
Puh. 045 111 1737, 045 139 3333
info@intowellness.fi
www.intowellness.fi
Toimiala: kuntokeskus

Iso Kirja,
Koulutus- ja konferenssikeskus
Miettinen Leea
Heikkiläntie 177
42700 Keuruu
info@isokirja.fi
www.isokirja.fi
Toimiala: kokous- ja koulutuspal-
veluja

IS-Toimi Oy
Seppo Sonkkanen
Suonsaarentie 18 A
50100 Mikkeli
Puh. 0500 151 515
Toimiala: torninosturiasennus ja 
huolto

Jari-Pekka Oy 
Koponen Jari-Pekka 

Huoltoasema:
Valtatie 9, Pieksämäentie 15,  
41520 Hankasalmi
(Valtatie 23 ja 9 risteyksessä)
Puh. 0201 55 77 00

Huoltoasema: 
Valtatie 4, Yhdystie 2,
19600 Hartola
Puh. 0201 55 77 01

Huoltoasema: Valtatie 5,
Joroistentie 5, 79600 Joroinen 
Puh. 0201 55 77 02
www.jari-pekka.fi
Palvelut: tankkaus, kahvila-ravintola, 
elintarvikkeet, rahtaripalvelut

Kantosen Metalli 
Kantonen Martti
Torppakyläntie 42
34800 Virrat
Puh. 040 510 5219
martti@kantosenmetalli.fi
www.kantosenmetalli.fi
Toimiala: metallityöt

Karvatassu Tmi
Karvanen Erkki
Pursijärventie 73
12100 Oitti
Puh. 041 5290 100
info@opetuslupa.fi
www.opetuslupa.fi
Toimiala: ajo-opetusmateriaaleja 
opetuslupaopettajille 
sekä työkirjoja oppilaille
 

Kassatalon kuvapörssi Oy  
Juurikkala Kari-Pekka
Kauppalankatu 2,
05800 Hyvinkää
Puh. 019 439 470 
www.kpfoto.fi

Kauas Creative Oy
Keskinen Olli
Kalevankatu 31 A 17
00100 Helsinki
Puh. 040 518 6653
helsinki@kauas.fi
www.kauas.fi
Toimiala: mediatuotanto

Kaukomaalaus Oy 
Turunen Kauko
Rengastie 10
60120 Seinäjoki
Puh. 0400 368 811 
kauko.turunen@kaukomaalaus.fi
www.kaukomaalaus.fi
Toimiala: maalaus- ja tasoitetyöt, 
julkisivusaneeraukset

Kauneuskeskus Ester
Nygård Ruut
Vapaudentie 28-30
60100 Seinäjoki
Puh. 045 631 7444
ester@ester.fi
www.ester.fi
Toimiala: kauneudenhoitopalvelut

Kekepaino Oy
Kestilä Kimmo
Haikkoonmetsänkatu 6
06400 Porvoo
Puh. 0400 680 223
kimmo.kestila@kekepaino.com
www.kekepaino.com
Toimiala: käyntikortit, websivustot, 
mainokset, kuvaukset

Keuruun Laatupaino Oy
Ström Kimmo
Puh. 020 719 9920
myynti@keuruunlaatupaino.com
www.keuruunlaatupaino.com
Toimiala: painotuotteet

Kihniön Apteekki
Pietikäinen Petteri
Prunnintie 6
39820 Kihniö
Puh. 03 448 4214
info@kihnionapteekki.fi
www.kihnionapteekki.fi

Oy Kohiwood Ltd.  
Suni Hannu
Parrutie 1

63800 Soini 
Puh. 020 1202 700
hannu.suni@kohiwood.fi
www.kohiwood.com
Toimiala: puunjalostus

Koponen Ari-Pekka
Ari-Pekka Koponen
Puh. 0400 715 743
ap.koponen@gmail.com

Kosken Puutarha   
Koski Harri ja Mervi
Uus-Pukarantie 702
38460 Sastamala
Puh. 0500 630 351
koskenpuutarha@kopteri.net

Kotisivut.com
Mediam Oy
Soini Miikka
Tekniikantie 12
02150 Espoo
Puh. 09 4270 5500
asiakaspalvelu@kotisivut.com
www.kotisivut.com
Toimiala: pilvipalvelut

K-Rauta Lohja
Jyri Metsälä
Ojamonharjuntie 86
08200 Lohja
Puh. 019 357 511
Toimiala: rautakauppa

Kuljetus Einola Ky
Einola Jari
Valkeakoski
Puh. 040 758 4400
kuljetuseinola@gmail.com
Toimiala: kuljetusliike

Kuusjoen Rakennus Ky  
Mustonen Markku
Nikolantie 185 B
25360 Pertteli
Puh. 0400 535 641
Toimiala: betonilattiatyöt

Lai-Teräs Mäkinen Ky
Mäkinen Kari
Kirstantie 8
66400 Laihia
Puh. 06 4770 868
posti@laiteras.fi
www.laiteras.fi

Lakeuden Hydro Oy
Rokala Sinikka
Rajatie 46, Seinäjoki
Silmukkatie 17, Vaasa
Puh. 06 4125100 / Seinäjoki
        06 3205 300 / Vaasa
info@lakeudenhydro.com
vaasa@lakeudenhydro.com
www.lakeudenhydro.com
Toimiala: hydrauliikka, pneuma-
tiikka,
teollisuusletkut, laakerit, tiivistys-
tarvikkeet,
työkalut.

Lakiasiaintoimisto Salomo Oy
Lemmetyinen Jukka
Matkakuja 2

48600 Kotka
Puh. 05 266 151, 0400 877 574
Faksi 05 227 6550
jukka.lemmetyinen@kymp.net
www.lakitoimistosalomo.fi
Toimiala: lakipalvelut

Lakipalvelu Ville Hoikkala   
Hoikkala Ville
PL 24
04251 Kerava
Toimisto: Asemanaukio 2, Kerava
Puh. 050 4072 829
Faksi 09 8364 1041
ville.hoikkala@villehoikkala.com
www.villehoikkala.com
Toimiala: lakipalvelut

Lapua-Ketjut
Luoma Jorma
PL 30
62101 Lapua
Puh. 06 435 1200
jorma.luoma@lapua-ketjut.fi
www.lapua-ketjut.fi

Laten Kone Oy
Saarenpää Lasse
Tuurintie 660
63610 Tuuri
Puh. 0400 368 183
lasse@latenkone.fi
www.latenkone.fi
Toimiala: konekauppa

Luoman Tili Ky   
Luoma Arto
Valtuustontie 14
62100 Lapua
Puh. 06 4331 338 
luomantili@netikka.fi

Luovatehdas Ky
Kivisalo Teemu
Vaasantie 11
60100 Seinäjoki
Puh. 0400 316 901
myynti@luovatehdas.fi
www.luovatehdas.fi

Lähdesmäki Oy
Lähdesmäki Juhana
Kaaronojantie 2
60800 Ilmajoki
Ilmajoki puh. 020 769 9020
 Vaasa puh. 020 769 9010
juhana@lahdesmaki.fi
www.lahdesmaki.fi
Toimiala: huonekaluliike

Maa- ja viherrakennus Rämö Oy 
Rämö Harri
Lontilanraitti 38
37800 Toijala
Puh. 040 5832 975
Rämö Jari
Puh. 040 5549 148
etunimi.sukunimi@maajaviherraken-
nusramo.fi

Maanselkä Oy
Maanselkä Tapani
Humpintie 326
43500 Karstula
Puh. 0400 191 414
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maanselka@kotinet.com
www.maanselka.fi

Makeistukku
Virtanen Mika
Puh. 045 3439 563
makeistukku@gmail.com
www.makeistukkuvirtanen.fi
Toimiala: makeistukku

Markson Oy
Laitinen Liisa ja Markku
Puh. 0400 575 653
Paulintie 16
51200 Kangasniemi
info@markson.fi
www.markson.fi
Toimiala: siivouspalvelut

MA-Tech Oy
Kuusisaari Matti
Latojantie 5
62100 Lapua
Puh. 050 444 3563
info@ma-tech.fi
www.ma-tech.fi
Toimiala: mittatilauskuljettimet

Matin ja Liisan asema / Neste Oil 
Lapinlahti
Majala Jouni
Kuopiontie 210
73100 Lapinlahti
Puh. 020 793 1800
info@matinjaliisanasema.fi
www.matinjaliisanasema.fi
Toimiala: huoltoasema, kahvila-
ravintola, elintarvikkeet

Matti Hautala Oy
Puh. 0400 669 269
hautala@netikka.fi
www.mattihautalaoy.fi
www.tuulikaappimatot.fi
Toimiala:
kiinteistömattojen erikoisliike

Metsähovin Tila
Hovi Jyrki ja Sari
Tapiolantie 41
07170 Pornainen
Puh. 040 5737 326 Sari
Puh. 040 5284 295 Jyrki
sari.hovi@metsahovintila.fi
www.metsahovintila.fi

Multilaser Oy  
Hokkanen Matti
42600 Multia
Puh. 010 2896 002
matti.hokkanen@multimek.fi
www.multilaser.fi

Multimek Oy  
Hokkanen Matti
42600 Multia
Puh. 010 2896 000
matti.hokkanen@multimek.fi
www.multimek.fi

Muurari Ismo Salminen
Puh. 040 5091 322
www.muurarisalminen.fi
Toimiala:
muurausta, muurauspalvelut

Mökkivuokraus Ylläs ja Levi
Rinta-Valkama Tapio
60510 Hyllykallio
Puh. 0400 365 400
tapio@yllasmokit.fi
www.yllasmokit.fi
Toimiala: mökkivuokrausta

Nasevat lastensuojelupalvelut Oy
Vuorenniemi Jouko
Perosentie 16
18100 Heinola 
Puh. 044 5110 361
jouko.vuorenmaa@gmail.com
Toimiala: lastensuojelu, työnohjausta

NB-Seinä  
Hakala Arto
Läyliäistenraitti 710
12600 Läyliäinen
Puh. 0400 894 991
www.nb-seina.fi
Toimiala: betonielementtejä

Nekonet Oy
Pernu Heikki
Heikantie 2 A
01450 Vantaa
Puh. 040 9634 259
heikki.pernu@nekonet.fi
www.nekonet.fi
Toimiala: ATK-laitteisto- ja ohjelmis-
tokonsultointi

Nevertex Oy  
Kottari Hannu ja Vuokko
Neverbackantie 21 B 
68380 Yli-Ullava
Puh. 06 889 105, 0400 863 129
hannu.kottari@nevertex.fi 
www.nevertex.fi, Facebook
Toimiala: tekstiiliala ja vaatetus 
(neuleet)
Tuotteet: neulepipot vähittäismyyn-
tiin ja liikelahjoiksi, brodeeraustyöt

Noblessa Keittiöt Oy
Kolari Marja
Ahjokatu 16, Jyväskylä
Kauppakatu 1, Äänekoski
Puh. 040 559 7062
marja.kolari@noblessakeittiot.fi
www.noblessakeittiot.fi
Toimiala: kodin kiintokalusteet ja 
kodinkoneet

Nuohous- ja
Ilmastointipalvelu Räty
Räty Harri
Uimarannantie 7 A 1
40520 Jyväskylä
Puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com
www.nuohousjailmastointipalvelu-
raty.fi

Orvitex Oy
Wörlin Ismo
Nuolitie 7
67100 Kokkola
Puh. 0400 365 536
Toimiala: tekstiiliagentuuri

Parketti Jouko Kähkönen Ky
Jouko Kähkönen

Lehtokortteentie 16
02970 Espoo
Puh. 0400 405 208
jokke@parkettikahkonen.fi
www.parkettikahkonen.fi
Toimiala: parkettialan työt

Peuralan Konepaja Oy   
Peurala Jyrki 
Vasunmäentie 1190
62165 Tiistenjoki
Puh.  06 4377 122
www.peuralankonepaja.fi
Toimiala: hammaspyörävaihteet

Phoster Oy
Leskinen Jouni
Harolantie 187
27400 Kiukainen
Puh. 040 760 7098
jouni.leskinen@phoster.fi
Skype: leskinenjj
Toimiala: johdon konsultointi, stra-
tegiatyö ja 
liiketoiminnan kehittäminen

Pikavuokraus Oy
Koponen Daniel
Helsingin toimipiste:
Hämeentie 105
00550 Helsinki
Puh. 09 7012 300
Vantaan toimipiste:
Ylästöntie 121
01740 Vantaa
Puh. 0400 776 577
helsinki@pikavuokraus.fi
info@pikavuokraus.fi
www.pikavuokraus.fi
Toimiala: konevuokraamo

Pirkan Avartajat   
Nytorp Pentti
Elotie 3 B, 33470 Ylöjärvi 
Puh. 03 3484 776, 0400 833 471
Faksi 03 3484 775
pentti.nytorp@pirkanavartajat.fi
www.pirkanavartajat.fi

Poweron Oy
Tauno Juutinen
Leväluhdantie 8 A
00940 Helsinki
Puh. 0400 611 329, 0400 614 322
tauno.juutinen@poweron.fi
Toimiala: sähköinsinööritoimisto

Puolimatka Services Oy
Puolimatka Markku
Sammaltie 21
03850 Pusula
Puh. 050 4695 379
markku.puolimatka@gmail.com
Toimiala: IT

Puuvillan Apteekki
Lambert Satu
Puuvillan kauppakeskus, Pori
Puh. 02 633 3304

Kampuksen sivuapteekki
Satakunnankatu 23, Pori
Puh. 02 633 2213
www.puuvillanapteekki.fi

Päätytuote Oy
Kinnunen Anni
Sara-ahontie 5
43100 Saarijärvi
Puh. 010 841 2420
anni.kinnunen@paatytuote.com
www.paatytuote.com
Toimiala: säiliönpäädyt, paellapannut, 
metallin muovaus, syvävetotuotteet

Radio Dei 
Nurminen Lauri 
Ilmalankuja 2 i
00240 Helsinki
Puh. 09 7514 4511
info@radiodei.fi
www.radiodei.fi

Raimo Peräkylä Oy
Raimo Peräkylä
Immulantie 432
08500 Lohja
Puh. 040 546 3321
raimo.perakyla@rpoy.fi
raimoperakylaoy.fi
Toimiala: tekninen testaus ja analysointi
maarakennuslaboratorio

Rakennusliike J. Rajala Oy
Rajala Jukka
Puh. 0400 564 768
info@rakennusrajala.fi
www.rakennusrajajla.fi
Toimiala: rakennusliike

Rakennuspalvelu JVK Oy
Koivusaari Jussi
Sipoo
Puh. 040 861 0956
jussi.koivusaari@kolumbus.fi
www.rakennuspalvelujvk.fi
Toimiala: remontti- ja rakennuspalvelut

Rauhan Majatalo  
Hynynen Evelyn 
Myötärinteentie 451
87500 Kajaani
Puh. 08 629 092, 040 5185 954
info@rauhamajatalo.fi
www.rauhanmajatalo.fi

Redita Oy 
Pönkänen Maarit
Jyväskylä
info@redita.fi
www.redita.fi
Toimiala: koulutus: kielet ja psykologia

RM Rakennuspalvelu
Mäkinen Risto
Peuranpolku 24
41220 Höytiä
Puh. 050 3402 890
Sähköposti: risto.makinen@rm-raken-
nuspalvelu.fi

Sahlsten Pakkaus Oy
Sami Sahlsten
Isomestarinkatu 5
20780 Kaarina
Puh. 02 240 7494
info@stenmill.fi
www.stenmill.fi
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Samla Capital Oy
Samppa Lajunen
Kauppakatu 18 C 35
40100 Jyväskylä
puh. 040 555 2638
samppa.lajunen@samla.fi
www.samlacapital.fi
Toimiala: sijoitus- ja rahoituspalvelut

Savonia Caravan Oy
Petteri Vähäkangas
Helsinki-Vantaa / Varkaus
Puh. 040 840 8523
info@savoniacaravan.fi
www.savoniacaravan.fi
Toimiala: matkailuauton vuokraus
4040 8408523040 84085230 
8408523

Sellkami Oy
Joensuu Kari
Vesakkotie 2
03100 Nummela
Puh. 09 223 8510
myynti@sellkami.fi
www.sellkami.fi
Toimiala: vapaa-ajan kauppa

Softatalo Aida Oy  
Aalto Petri 
Yhdyskunnantie 56 A 4
00680 Helsinki
Puh. 040 5449 200
petri.aalto@aida-energy.com
www.aida-energy.com

STM Etelä-Suomi Oy
Annala Kimmo
Martinkyläntie 67 B
Vantaa
Puh. 044 7272 640
kimmo.annala@stminfra.fi
www.stminfra.fi
Toimiala: maa- ja pohjarakentaminen

Sukopal  
Väisänen Erkki
Soidinmäentie 29
44260 Vihijärvi
Puh. 0400 916 740
myynti@sukopal.fi
www.sukopal.fi
Toimiala: kunnossapidon koneistusta, 
piensarjat

Suomen Terveysravinto Oy
Jokinen Päivi
PL 146
33101 Tampere
Puh. 0800 304 030
asiakaspalvelu@suomenterveysra-
vinto.fi
www.suomenterveysravinto.fi
Toimiala: luontaistuotteita

Suomi Teline Oy
Korhonen Peter
Majavantie 10, 04320 Tuusula
Puh. 0400 225 259
peter.korhonen@suomiteline.fi
www.suomiteline.fi
Toimiala: rakennustelineiden myynti, 
vuokraus ja urakointi.
Työturvallisuus- ja tulityökorttikou-
lutukset.

Suunnittelu Penark Oy
Penttilä Timo
Kuninkaankatu 39 B
33200 Tampere
Puh. 040 734 1912
timo.penttila@penark.fi
www.penark.fi
Toimiala: Rakennus- ja rakennesuun-
nittelu, rakennuttajapalvelu, valvonta

Sähköasennukset Kosonen Oy
Kosonen Antti
Helmikankaantie 204
62160 Karhunkylä, Lapua
Puh. 0500 361 2121
antti.kosonen@sahkoasennuksetko-
sonen.fi
www.sahkoasennuksetkosonen.fi
Toimiala: sähköasennustyöt ja 
ilmapumput

Sähköpalvelu Häkkinen Oy
Häkkinen Tapani
Inkoo
Puh. 040 514 4327
tapani.hakkinen@sahkopalveluhak-
kinen.fi
www.sahkopalveluhakkinen.fi
Toimiala: sähkösuunnittelu, –asennus 
ja –tarvikkeet. 
Antenni-, atk-, puhelin- ja automaa-
tiotyöt.

Tabita Products Oy
Rantala Monica
Vöyrinkatu 13
65100 Vaasa
Puh. 06 3209 110 
Faksi 06 6320 9101
tabita@engedi.fi
www.engedi.fi
Toimiala: Kuolleenmeren kosmetiik-
katuotteita

Tehdas-Asu Oy
Grönfors Kari
Ruokasenkatu 15,
96199 Rovaniemi
Kirkkokatu 3
98100 Kemijärvi
Tuotteet: vaatteet, kodintekstilit, 
kempparit, taloustavarat

Tehos Oy
Puro-Aho Annika
Lentokentäntie 34 C 12
62200 Kauhava
Puh. 045 359 8877
annika@tehos.fi
www.tehos.fi
Toimiala: Tuotannon ja logistiikan 
kehitys, projektinjohto 

Threesixteen Solutions Oy
Salmi Arto
Puh. 0400 785 038
Kivimäki Samuli
Puh. 0400 316 316

Tilatuote Kujala Oy 
Kujala Seppo
Pitkäkuja 90
47200 Elimäki

Puh. 050 556 6199
info@tilatuote.net
www.tilatuote.net
Toimiala: keittiöt, kylpyhuonekalusteet, 
komerot

Tmk Energiakoura Oy
Koponen Tenho
Lehmolantie 28
41560 Säkinmäki
Puh. 0400 593 441
tenho@tmkoponen.com
www.energiakoura.fi
Toimiala: energiakouran myynti

Toiviomatkat  
Oksanen Tapani  
Annankatu 31-33 C
00100 Helsinki
Puh.  09 5657 170
Faksi 09 5657 1727
helsinki@toiviomatkat.fi
www.toiviomatkat.fi
Toimiala: matkoja Raamatun maihin

E.S. Tuomikoski Oy
Tuomikoski Esko
Suurikyläntie 151
07820 Porlammi
Puh. 0500 711 199
Toimiala: maantiekuljetukset

Vaasan Rakennuskorjaus Oy
Ekholm Fredrik
Vöyrinkatu 13
65100 Vaasa
Puh. 06 3209 100
Faksi 06 3209 101
etunimi.sukunimi@vaasanrakennus-
korjaus.fi
vaasanrakennuskorjaus.fi

Varsinais-Suomen
Lämpö & Kylmä Oy
Rantala Petri
21420 Lieto
Puh. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lampokylma.fi
Toimiala: maalämpö-, ilmavesi-, läm-
pö-, ilmalämpö- ja poistolämpöpumput

Wanha Walimo
Seesvaara Eero
Vesijärvenkatu 25
15140 Lahti
Puh. 050 5528 401
www.vanhawalimo.fi
Toimiala: kokous- ja juhlatilojen 
vuokrausta 

Vanno Oy
Vanonen Pekka
Puh. 040 070 1718
pekka@vanno.fi
www.vanno.fi
Toimiala: liikelahjat, mainoslahjat, 
työvaatteet

Veljekset Järvelä Oy   
Järvelä Juha 0400 580 209
Järvelä Matti 0400 849 752
69600 Kaustinen
www.veljeksetjarvela.fi

Vetelin TikanPojat Oy  
Tikkakoski Ari
Koulutie 110
69700 Veteli
Puh. 0400 316 290
www.nettihirsi.fi
Toimiala: kevythirsimökkejä, sauno-
ja, lomataloja ym.

Viertola Tuomo Taksi Tmi
Puh. 040 502 6087
Helsinki-Espoo-Vantaa
Toimiala: taksiliikenne

Wintersteel Oy
Yrjölä Sakari
Mäyrämäentie 9
47450 Perheniemi
Puh. 0400 570 288
sakari.yrjola@wintersteel.inet.fi
Toimiala: hitsaus alihankintaa

VPT-keittiöt, Vimpelin Puutyö Ky
Vasalampi Ilpo
Tuomaantie 1
62800 Vimpeli
Puh. 040 520 9405
ilpojvasalampi@gmail.com
Toimiala: kodin kiintokalusteet

Yeseco Oy
Kulonpää Kalevi
Paljekatu 6
38200 Sastamala
Puh. 0500 333 941
kalevi@kulonpaa.fi
www.yeseco.fi
Toimiala: akustiikkapalvelut

Yes Neon Oy    
Nissinen Jukka  
Niementie 221
15560 Nastola
Puh. 0400 714 355
jukka.nissinen@phnet.fi, yesneon@
phnet.fi
Toimiala: ilmoitustaulut, valomai-
nokset

Äänitys- / Monistuspalvelu   
Kontulainen Jouni
Paneliantie 3
00940 Helsinki 
Puh. 09 308 024, 040 501 5525
Faksi 09 308 024
jouni@puheet.fi 
www.puheet.fi
Toimiala: CD- ja kasettikopioinnit, 
formaattisiirrot, äänite- ja laite-
myynti, konsultointi

Öljy-ja Sähkölämpö
T & V Knaapi Oy
Timo Knaapi
Puh. 0400-451 652
Virpi Knaapi
Puh. 0400 251 570
timo.knaapi@poltinhuolto.fi
virpi.knaapi@poltinhuolto.fi
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Karvanen Erkki Karvatassu
Kastikainen Tommi Castom Oy
Keskinen Olli Kauas Creative Oy
Kestilä Kimmo Kekepaino Oy 
Kinnunen Anni Saarijärven Päätytuote Oy
Kivimäki Samuli Threesixten Solutions
Kivisalo Teemu Luova Tehdas Ky
Knaapi Timo ja Virpi Öljy-ja Sähkölampö /T & V 
Knaapi
Koivisto Kari Ateno Oy
Koivisto Juhani Ateno Oy
Koivusaari Jussi Rakennuspalvelu JVK Oy
Kolari Marja Noblessa Keittiöt Oy
Kontturi Aarni Estanc Oy
Kontulainen Jouni Äänitys- / Monistuspalvelu
Koponen Ari-Pekka  Ari-Pekka Koponen
Koponen Daniel Pikavuokraus Oy
Koponen Jari-Pekka Jari-Pekka Oy
Koponen Tenho Tmk Energiakoura Oy
Korhonen Reijo Aamos Oy
Korhonen Peter Suomi Teline Oy
Koski Harri ja Mervi Kosken Puutarha
Kosonen Antti Sähkösennukset Kosonen
Kotro Mikko Cimson Oy
Kottari Hannu ja Vuokko Nevertex Oy 
Kujala Seppo Tilatuote Kujala Oy
Kulonpää Kalevi Yeseco Oy
Kumpulainen Olavi Infradex Oy
Kuusisaari Matti MA-Tech Oy
Kähkönen Jouko Parketti J. Kähkönen Ky

L)
Laitinen Kari Hovinikkarit Oy
Laitinen Liisa ja Markku Markson Oy
Lajunen Samppa Samla Capital Oy
Lambert Satu Puuvillan Apteekki
Lemmetyinen Jukka Lakiasiantoimisto Salomo Ky
Lepistö Outi Envirovet Oy
Leskinen Jouni Phoster Oy
Lindfors Erik Erimek Oy
Luoma Arto Luoman Tili Ky
Luoma Jorma Lapua-Ketjut
Lähdesmäki Juhana Lähdesmäki Oy

A-G)
Aalto Petri Softatalo Aida Oy
Ahtiainen Joonas Maatila
Annala Asseri Asserin Konetyö Oy
Annala Kimmo STM Etelä-Suomi Oy
Backman Kari Kiinteistöosakeyhtiö Poppeli
Backman Pirjo Hoitokoti Poppeli Oy
Buckingham Steven Buckingham Consulting
Einola Jari Kuljetus Einola Ky
Ekholm Fredrik Vaasan Rakennuskorjaus Oy
Forsberg Johan Forsberg Oy
Gröhn Sale Asumiskoti
Grönfors Kari Tehdas-Asu Oy

H)
Haapoja Mervi Haapojan Liikenne Oy
Haarnio Jari Haarnio Oy
Hakala Arto NB-Seinä
Hautala Matti Matti Hautala Oy
Hoikkala Ville Lakipalvelu Ville Hoikkala
Hokkanen Matti Multilaser Oy, Multimek Oy
Hovi Jyrki ja Sari Metsähovin Tila 
Hynynen Evelyn Rauhan Majatalo
Häkkinen Tapani Sähköpalvelu Häkkinen Oy

I-J)
Itälehto-Supponen Marja-Leena Carisma Dent
Joensuu Kari Sellkami Oy
Jokiaho Pekka Finvalo Ky
Jokinen Päivi Suomen Terveysravinto Oy
Juurikkala Kari-Pekka Kassatalon kuvapörssi Oy 
Juutinen Tauno Poweron Oy
Järvelä Juha Veljekset Järvelä Oy
Järvelä Matti Veljekset Järvelä Oy

K) 
Kallio Hannu Hämeen RakennusTalo Oy 
Kankkunen Kari Eksakti-Rakenne Oy
Kantonen Martti Kantosen Metalli

Yritysten henkilö-
hakemisto 2018–2019
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M)
Maanselkä Tapani Maanselkä Oy
Majala Jouni Matin ja Liisan Asema
Metsälä Jyri K-Rauta Lohja
Miettinen Leea Iso Kirja 
Mustonen Markku Kuusjoen Rakennus Ky
Mäkinen Kari Lai-Teräs Mäkinen Ky
Mäkinen Risto RM Rakennuspalvelu

N)
Nelimarkka Joni Bayerncar Oy
Niemi Aarno A Niemi Engineering Oy
Niemi Kari Ilometalli Oy
Nissinen Jukka Yes Neon Oy 
Nurminen Lauri Radio Dei 
Nygård Ruut Kauneuskeskus Ester
Nykänen Pirkka Grafisale Oy
Nytorp Pentti Pirkan Avartajat Oy 

O)
Oksanen Tapani Toiviomatkat

P-Q)
Pellinen Hannu HP Annosjakelutekniikka Oy, Hsp 
Pharma Oy
Penttilä Timo Suunnittelu Penark Oy
Pernu Heikki Nekonet Oy
Peräkylä Raimo Raimo Peräkylä Oy
Piispanen Marko Akustiikkapalvelut
Peurala Jyrki Peuralan Konepaja Oy
Pietikäinen Petteri Kihniön Apteekki
Puntari Mikko Apteekki Minerva
Puolimatka Markku Puolimatka Services Oy
Puro-Aho Annika Hopea-Puro, Tehos Oy
Pursiainen Jouko Caleb Tours Oy
Pölönen Jarmo Gympa Oy
Pönkänen Maarit Redita Oy

R)
Rajala Jukka Rakennusliike J. Rajala Oy 
Rantajääskö Tapani Hirsikaltio
Rantala Monica Tabita Products Oy
Rantala Petri Varsinais-Suomen Lämpö & Kylmä Oy

Rinta-Valkama Tapio Ylläsmökit
Rokala Sinikka Lakeuden Hydro Oy
Rämö Harri Maa- ja viherrakennus Rämö Oy
Rämö Jari Maa-ja viherrakennus Rämö Oy
Räty Harri Nuohous-ja Ilmastointipalvelu Räty 

S-U)
Saarenpää Lasse Laten Kone Oy
Sahlsten Sami Sahlsten Pakkaus Oy
Salmi Arto Threesixteen Solutions
Salminen Ismo Muurari Ismo Salminen
Seesvaara Eero Wanha Walimo
Soini Miikka Kotisivut.com/Mediam Oy
Sonkkanen Seppo IS-Toimi Oy
Ström Kimmo Keuruun Laatupaino Oy
Suni Hannu Oy Kohiwood Ltd.
Tikkakoski Ari Vetelin TikanPojat Oy 
Toivonen Matti Eläinpuisto ja museokylä
Tuomikoski Esko E.S Tuomikoski Oy
Turunen Kauko Kaukomaalaus Oy
Tynkkynen Jarno Into Club Kirkkonummi

V-Z)
Vahedi Nora Heir Tattoo 
Vanonen Pekka Vanno Oy
Vasalampi Ilpo VPT-Keittiöt 
Viertola Tuomo Viertola Tuomo taksi
Virtanen Mika Makeistukku
Vähäkangas Petteri Savonia Caravan Oy
Väisänen Erkki Sukopal
Vörlin Mikko Hesatek Oy
Wörlin Ismo Orvitex Oy
Yrjölä Sakari Wintersteel Oy
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PALVELUHAKEMISTO

MAINOSSIVUT

TEKNISET TIEDOT:
Sivukoko:....................... 110 x 210 mm
Värillisyys:...................... neliväri
Sivuja (2018):................. 108
Mainoskoko:................... sopimuksen mukaan
Painopaikka:.................. Keuruun Laatupaino Oy • 2018

Julkaisija:...................... Fida International ry / Bisnestiimi
  Tulppatie 20, 00880 Helsinki
  PL 105, 00811 HELSINKI
Toimituskunta:............. Kimmo Kestilä
  Jari-Pekka Koponen 
  Kalevi Kulonpää (pj)
  Vesku Lehtinen
  Jarmo Saarni (Fida)
  Kari Backman
  Hannu Suni (koordin.)
  Ari Tikkakoski
Toimitus ja taitto:......... Lassi Mäkinen (pt)
  Kimmo Kestilä (taitto)
  Virpi Lehtinen (Mainokset)
Kansikuva:.................... Kimmo Kestilä
Muut kuvat:................... Bisnestiimi toimitus

Mainostilaukset ja osoitteenmuutokset:
Soita tai jätä viesti.......... 0500 488 143, 050 537 1773 
Pankkitiedot:.................. Fida International
  Nordea: FI4122871800005256
  BIC/SWIFT: NDEAFIHH
  Viite: 712123
Sähköposti:....................	bisnestiimi@fida.info	
Internet:..........................	www.bisnestiimi.fi

Keräyslupa: RA/2016/761, 
voimassa 1.1.2017 -31.12.2021 (koko Suomi paitsi 
Ahvenanmaa). Myöntänyt Poliisihallitus.

Hakemisto
mainokset

EKSAKTI-RAKENNE OY
Rantatie 17, 07600 Myrskylä

 • Rakennamme omakoti- ja rivitalot
 • Avaimet käteen palvelu
 • Remontit ja saneeraukset
 • Rakennuspuusepän työt
 • Kalusteasennukset
 • Märkätila rakentaminen
Teemme kaikki rakennustyöt laadukkaasti, hyvällä 
viimeistelyllä. Tavoitteenamme on tyytyväinen asiakas.

KYSY TARJOUSTAMME
Puhelin: 0400 887 331
E-mail:	 kari@eksaktirakenne.fi

www.eksaktirakenne.fi

Patomäentie 48, 15610 Lahti

Bisnestiimi on luova verkosto jonka kautta voit 
ohjata työsi hedelmiä kasvamaan ajatonta korkoa! 
Mainosten tuotto ohjataan Fidan Bisnestiimin 
kautta lähetysjärjestömme sovittuihin 
erityiskohteisiin! Näitä sivuja selaa arviolta 10.000 
lukijaa. Parhaimmillaan ne saavuttavat 
saman verran perheitä eri puolilla Suomea!
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Vuosikymmenten
VÄKEVÄÄ 
OSAAMISTA 
Italiasta

Vesakkotie 2, Nummela • puh. (09) 2238 510  •  www.sellkami.fi 

2020

• Myynti
• Huolto
• Varaosat
• NiksNaksTM

2019
Bisnestiimi
seminaari
8.-9.2.2019

Lisää tietoa lähempänä seminaaria!

www.bisnestiimi.fi
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N O R A  J A N I N A  V I C T O R I A

TATTOO ARTIST

WWW.HEIRTATTOO.COM 
HEIRTATTOO@OUTLOOK.COM
PUROTIE 1, HELSINKI

www.akustiikkapalvelut.fi

p. 045 631 7444, Seinäjoki
www.ester.fi

ILMAJOEN SUURMYYMÄLÄ, Kaaronojantie 2, p. (06) 4241 600    

VAASAN MYYMÄLÄ, Moreenikuja 2A, Kivihaka, p. (06) 3188 000 

Luotettavaa 
huonekalu-
kauppaa 
jo 45 vuotta

VERKKOKAUPPA
lahdesmaki.fi

020 7699 020

020 7699 010
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POLTTOPUITA
KOTKA-PORVOO-PÄÄKAUPUNKISEUTU

Joonas Ahtiainen 040 516 3733

klapifarmi.fiKoivuklapisäkit toimitettuna
varastoon asti pääkaupun-
kiseudulla

Peittaus- ja pakkauspalvelut 
yli 20 v. kokemuksella

Sahlsten Pakkaus Oy
Pansiontie 56, 20240 Turku

02 240 7494 • info@stenmill.fi • www.stenmill.fi

Paranna hyvinvointiasi.
NOUSE YLÖS, SILLÄ ISTUMATYÖ ON VAARALLISTA

Gymba on suomalainen vientituote | GYMBA OY

www.gymba.fi
KATSO VIDEO

OSTA
www.avaintieto.fi

www.gymba.fi

MADE IN
FINLAND

KOKEILE 14 VRK
www.gymbakokeilu.fi

22.9-1.10.2018 • ISRAEL 70 JUHLAMATKA   
 Lehtimajajuhlien aikaan 

22.-30.10.2018 • Israel 70 -juhlamatka  
Ison Kirjan ystävämatka

Katso tarkemmat tiedot matkoista nettisivuiltamme!

LÄHDE ISRAELIIN!

WWW.CALEBTOURS .FI    /   + 358 452 227 766

Keke painaa yötä päivää!

JYVÄSKYLÄ Ahjokatu 16 (Ahjokeskus) 
ÄÄNEKOSKI Kauppakatu 1

noblessakeittiot.fi
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Kokouspalvelut:  
Ravintola Walimon Casseli, puh. 010 422 5962
Vesijärvenkatu 25, 15140 Lahti

!
!

 
☆  Sähkömoottorit ☆  
☆  Taajuusmuuttajat ☆  

☆  Kierukka- ja hammasvaihteet ☆  
 

Kulmavaihteet, suunnanvaihtajat, 
nopeudenmuuntimet, hydraulimoottorit 

 

Hammaspyörien valmistusta 
 

Peuralan Konepaja Oy 
p. 06 4377 122 

www.suomenterveysravinto.fi

Puh. (06) 835 1190 
mattivt@gmail.com
GSM 0500 666 535
 045 236 2433
www.elainpuisto.fi

K-P:n ykköskohde Kokkolassa
ELÄINPUISTO ja
MUSEOKYLÄ

Eläinpuistontie 2, 68300 Kälviä

RAKENNUSKONEVUOKRAAMO

www.pikavuokraus.fi

Helsingin toimipiste
Hämeentie 105, Helsinki
p. 09 7012300
helsinki@pikavuokraus.fi

Vantaan toimipiste
Ylästöntie 121, Vantaa
p. 0400 776577
vantaa@pikavuokraus.fi

PIKAVUOKRAUS
Monipuolinen kalusto maalaustöihin,
remontointiin ja rakentamiseen.
• Maaliruiskut
• Tasoiteruiskut
• Rappausruiskut
• Nostimet
• Riippukelkat
• Telineet
• Timanttilaitteet
• Varastokontit
• Pienkoneet

www.makeistukkuvirtanen.fi
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Puh. 0400 405 208
www.parkettikahkonen.fi

www.nettihirsi.fi

MUURARI ISMO SALMINEN

Perinteisiä muurarin töitä koko
Suomen alueella

Kotisivut:
www.muurarisalminen.fi

Puh. 040 5091 322

SUOMALAINEN
KULJETINVALMISTAJA

LASTUILLE  
KAPPALEILLE
LAVOILLE

SUURIIN TARPEISIIN
TUOTANNON KEHITYKSEEN

WWW.KULJETINVALMISTAJA.FI

IS-TOIMI Oy
torninosturiasennus

ja huolto
p. 0500 151515
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Sähköinsinööritoimisto
Poweron Oy
Tauno Juutinen

Sähkösuunnittelija
Leväluhdantie 8 A
00940 HELSINKI

FINLAND
+358 (0)400-611329
+358 (0)400-614322

tauno.juutinen@poweron.fi

Betonielementtejä

www.nb-seina.fi

Läyliäistenraitti 710 • 12600 Läyliäinen

Luotettavaa IT- ja SAP asiantuntijapalvelua vahvalla kokemuksella.  
asiakaspalvelu@puolimatka.com / 050 469 5379  

Arto Salmi          0400 785 038
Samuli Kivimäki 0440 316 316

www.316.fi

www.multilaser.fi

www.multimek.fi
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Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi yhden pioneerin kuuden 
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

C R E A T I V E  A G E N C Y

w w w . k a u a s . f i

Hydrauliikan ja pneumatiikan, 
teollisuusletkujen, laakereiden 
ja tiivistystarvikkeiden sekä 
työkalujen ammattilainen 
Pohjanmaalla.

www.lakeudenhydro.com

Rajatie 46, 60120 Seinäjoki  Puh. (06) 4125 100
Silmukkatie 17, 65101 Vaasa Puh. (06) 3205 300

Metsä-Hovin Tila
• Majoitusta  • Sauna • Kokoustila  • Virkistyspäivät

• Täysihoitoviikonloppu  • Leirit

www.metsahovintila.fi
Tapiolantie 41, 07170 Pornainen, puh. (019) 211 3832

maalämpö-,
ilmavesi-lämpö-,
ilmalämpö- ja
poistolämpöpumput
Turun talousalueella.

p. 044 760 8768
petri@lampokylma.fi
www.lämpökylmä.fi
www.thermiaturku.fi

MYYMME JA
ASENNAMME

Hammaslääkäri
Marja-Leena Itälehto-Supponen
• Kalevankatu 50 A 19
 Kellosaarenranta 1
 00180 Helsinki, puh.: 050 67 337

Sähköposti:
carisma.dent@kolumbus.fi
Internet:
www.carismadent.fi

C A R I S M A  D E N T
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Kauppalankatu 2, 05800 Hyvinkää
Puh. (019) 439 470

www.kpfoto.fi

Asserin Konetyö Oy
- Maanrakennustyöt
- Kierrätysmuovin paalaus
- Turveurakointi
- Tienhoito

puh. 040 569 5607
asseri.annala@gmail.com

www.infradex.fi

Verso

LEHDET

kristillinen aikakauslehti
perheille ja ammattikasvattajille

Perheiden 
oma lehti!
Vinkkejä ja ideoita  

kristilliseen kasvatukseen
Lue lisää:  

versolehti.fi

Yhdessä kanssani:Kädentaidot LohtanderPuh. 040 831 0598
raKennuspaLveLu tuomas LohtanderPuh. 0400 121 494

Hämeen RakennusTalo oy

PuH. 040 543 6634

• omaKotitaLot
• raKennusuraKointi
• möKit yms.
• remontointi
• Kosteat tiLat
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Hesatek Oy on ammat-
titaitoinen lämpöpump-
pujen ja jäähdyttimien 
kokonaispalveluyritys. 
Meiltä saat laitteet ja 
asennukset turvallisesti ja 
luotettavasti.

Tilaa
ilmainen

suunnittelu

045 672 2011

TILATUOTE KUJALA OY
Pitkäkuja 90, 47200 Elimäki

050 556 6199

KEITTIÖT - KYLPYHUONEET - KOMEROT

www.tilatuote.net

tapio@yllasmokit.fi

Matkoja Raamatun maihin vuodesta 1976
Suorat lennot Finnairilla Tel Aviviin

www.toiviomatkat.fi

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneereja kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.
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risto.makinen@rm-rakennuspalvelu.fi
0 5 0  3 4 0  2 8 9 0 ,  4 1 2 2 0  H ö y t i ä

Jouni Leskinen
Harolantie 187, 27400 Kiukainen
gsm: +358 40 760 7098 • SKYPE: leskinenjj 
email:	jouni.leskinen@phoster.fi	•	www.phoster.fi

• Strategiatyö ja liiketoiminnan kehit-
täminen • Strategian kirkastaminen, 
ketterä strategia • TOC: liiketoimintapro-
sessin kehittäminen

www.kaukomaalaus.fi

Sĳoitusrahastot
amma�ilaisille

Tutustu rahastoihimme ja sijoituskohteisiimme

www.samlacapital.fi

Luotettavia Internet-palveluita
10 vuoden kokemuksella

(09) 4270 5500
www.kotisivut.com
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Vörågatan - Vöyrinkatu 13 65100 VASA - VAASA
Tel. - Puh. 06-320 9100 Fax 06-320 9101
e-mail: etunimi.sukunimi@vaasanrakennuskorjaus.fi
www.vaasanrakennuskorjaus.fi

Suoritamme niin suuret kuin pienetkin työt esim:
- Julkisivu- ja parvekekorjauksia ym.
- Kiinteistösaneerauksia kuten putkiremontteja
- Julkistilojen saneeraukset kuten kauppakeskukset,

ravintolat, myymälät, koulut ym.

Käytä hyväksesi

Kotitalous vähennys

Uimarannantie 7 A 1, 40520 Jyväskylä
Ilmastointikanavien puhdistus, suodatin,

huollot ja säädöt.
• desinfioinnit • kameratarkastukset

Tilaukset puh. 0500 548 882
harriyjraty2@luukku.com

www.nuohousjailmastointipalveluraty.fi

Johan Forsberg
puh. 0400 232 755 • toimiala: Teollisuusautomaatio

Forsberg Oy 
Viertola Tuomo Taksi tmi

p. 040 502 6087
Helsinki • Espoo • Vantaa

TAKSI

RAUHAN MAJATALO

HOITOA SIELULLE JA MIELELLE
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Nikolantie 185 B • 25360 PERTTELI

Markku Mustonen
Puh. 0400 535 641

Kuusjoen Rakennus Ky
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Luoman Tili Ky
Valtuustontie 14 • 62100 LAPUA

KLT Arto Luoma

Puh. (06) 433 1338 
luomantili@netikka.fi

NASEVAT LASTENSUOJELUPALVELUT OY
työnohjausta

JOUKO VUORENNIEMI
Perosentie 16, 18100 Heinola
gsm 044 511 0361

jouko.vuorenniemi@gmail.com

Orvitex Oy
Tekstiiliagentuuri
0400 365 536

Ympäristöterveydenhuollon
asiantuntijapalvelut

www.envirovet.fi
p. 045 895 7705

• myös pienkaivurityöt
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Äänitys / monistuspalvelu
cd-	ja	kasettikopioinnit,	formaattisiirrot,	
äänite- ja laitemyynti, konsultointi

Jouni Kontulainen
Paneliantie 3 • 00940 Helsinki • Finland
Puh. (09) 308 024 • 040 501 5525
Fax (09) 308 024
jouni@puheet.fi	•	www.puheet.fi

E-S Tuomikoski Oy
Suurikyläntie 151 • 07820 Porlammi

0500-7111 99

Toimiala: Maantiekuljetukset

Iso Kirja
www.ikpalvelut.fi
Heikkiläntie 177, Keruruu

Frisbeegolf
Camping
Hotelli
Tapahtumat
Tyhypäivät
Juhla- ja kokouspalvelut

Paikkasi
LEVOLLE JA
HARRASTUKSILLE

info@cimson.fi 
puh. 020 791 2978
www.cimsonkoulutuspalvelut.fi

Rakenna 
yrityksesi alkuun
helposti verkossa

Yrittäjäkurssi-fi-fida.indd   1 9.5.2018   8.55.02

HOPEA-PURO
korujen 

erikoisliike

www.hopea-puro.com
Tukkukauppa, yrityslahjat 
ja yksityisasiakasmyynti

MEDIFREE.FI
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Kunnossapidon koneistusta, piensarjat
Soidinmäentie 29, 44260 VIHIJÄRVI
Gsm 0400 916  740
www.sukopal.fi Email:  myynti@sukopal.fi

A NIEMI ENGINEERING OY 
Ruukintie 9 
53500 LPR 

 
 p 0400 251 437 

 
 

aarno.niemi@niemiengineering.fi 
 

www.niemiengineering.fi 

Aarno Niemi  Toimi tus johtaja ,  DI  

Into Club Kirkkonummi 
Munkinmäentie 7, 02400 Kirkkonummi

info@intowellness.fi, 045-1111737, 045-1393333 
www.intowellness.fi

     Löydä ihannePainosi!
Laadukkaat painotuotteet 
käyntikorteista kirjoihin

Pienemmät painokset nopeasti
digipainettuna

 www.keuruunlaatupaino.com 
E-mail: myynti@keuruunlaatupaino.com

Puh. 020 719 9920

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Metallin muovaus
Syvävetotuotteet

Puh. 010 841 2400
www.paatytuote.com

Säiliönpäädyt
Paellapannut
Teräsrakenteet
Syvävetotuotteet
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Hitsaus alihankintaa vaativiin kohteisiin
Teemme mm.
- Ajoneuvoyhdistelmien uusia päälirakenteita 
 ja perävaunujen osia
- Puutavaranosturin alustat, Motojen kuljetuslavetit ym.

Wintersteel Oy
Sakari Yrjölä

Mäyrämäentie 9, 47450 Perheniemi
0400 570 288, sakari.yrjola@wintersteel.inet.fi

Lääkkeiden koneellisen annosjakeluyksikön 
kokonaispalvelut

HP Annosjakelutekniikka Oy
Hannu Pellinen

gsm 050 573 5479
Apilakuja 7, 01840 Klaukkala

e-mail hpddt@nic.fi

Paineastiat
www.estanc.fi

Steven Buckingham
Käännökset - Oikoluku - Tulkkaus

050 411 3864 - Steven@Britti.fi

www.britti.fi

BuckinghamConsulting

HSP Pharma Oy
gsm 050 573 5479

Apilakuja 7, 01840 Klaukkala
e-mail hpddt@nic.fi
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Siirtovoimaa

PL 30 | FI-62101 LAPUA | FINLAND | TEL +358 (0)6 435 1200 | FAX +358 (0)6 435 1220 
E-MAIL posti@lapua-ketjut.fi | www.lapua-ketjut.fi

Lapua-ketjujen valmistus on aloitettu vuonna 1947. Siitä lähtien  
olemme luoneet luotettavaa suomalaista siirtovoimaa valmistamalla 
erikoisketjuja vaativiin tarkoituksiin. Ketjujemme erinomaiset 
käyttöominaisuudet aikaansaadaan materiaalivalinnoilla ja valmistus-
menetelmillä. Yksi laatumme takeista on korkea kotimaisuusaste.

Suomalaista siirtovoimaa

LASERLEIKKAUS
VESILEIKKAUS

PUTKILASER
KONEISTUS
SÄRMÄYS
HITSAUS

Ateno Oy
Kärritie 5

62500 Evijärvi

www.ateno.fi
ateno@ateno.fi 

Juhani Koivisto 040 5681 317
Kari Koivisto 040 5246 555 PUUVILLAN APTEEKKI

Puuvillan kauppakeskus, Pori
puh. (02) 633 3304

www.puuvillanapteekki.fi

Kampuksen sivuapteekki
Satakunnankatu 23, Pori
puh. (02) 633 2213
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VIIHTYISYYTTÄ
PARHAIMMILLAAN

www.yeseco.fi • Soita ja kysy lisää: 050 033 3941

AKUSTISET 
RATKAISUT

Säästetään kaukolämpöä, maakaasua, öljyä,
nestekaasua ja käyttövettä kiinteistöissä.

Globaalisti ainutlaatuiset ja varmat järjestelmät
toteuttavat n. 10-30 % säästöjä
nopeassa takaisinmaksuajassa.

JA RAHAA?
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YES NEON OY 
Nissinen Jukka  
GSM 0400 714 355
Sähköpostit:
jukka.nissinen@phnet.fi 
yesneon@phnet.fi

Niementie 221
15560 NASTOLA

Maa- ja viherrakennus
Rämö Oy

Harri Rämö puh. 040 583 2975
Jari Rämö puh. 040 554 9148

Lontilanraitti 38 • 37800 TOIJALA

www.

hirsikaltio.fi

Tapani Rantajääskö
puh. 040 724 1257

StratiSampler 

TREL OY    
erimek@kolumbus.fi 
Erik Lindfors   +358 5056 21 847 
Timo Ridaskoski  +358 4077 43 957 

TM 

EASY, CONTINUOUS AND REPRESENTATIVE BLAST HOLE SAMPLING 
RELIABLE SAMPLING CUTS YOUR MINE’S OPERATING EXPENSES 
 ROCK STRATIGRAPHY PREVAILS IN THE SAMPLE 

ADJUSTABLE SAMPLE VOLUME 
NO IMPACT ON PRODUCTION DRILLING 

STRATISAMPLE DRILL CORE 

Opetusluvalla
opettamaan 

Opaskirja B-ajokortin hankkimi-
seen opetuslupaopetuksen 

avulla. 12. painos.

www.opetuslupa.fi
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Kohiwood ilmoitus

Laatua 
suomalaisesta 

 puusta.

www.kohiwood.com

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi pioneereja kuuden
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

www.markson.fi

Graafisen alan koneiden osto ja myynti

www.grafisale.fi

Nykänen Pirkka • puh. 0505270772
Grafisale Oy • info@gratisale.fi



 101.100. 

  

  

 

STM Etelä-Suomi Oy 
Kimmo Annala 
Martinkyläntie 67 B, VANTAA 
044-7272 640, kimmo.annala@stminfra.fi 

MAA- JA 
POHJARAKENTAMISEN 

AMMATTILAINEN 

Oliko tässä sinun
mainospaikkasi?

Sillä rahoittaisi yhden pioneerin kuuden 
kuukauden ajaksi uudelle alueelle.

GSM 0400 191 414
www.maanselka.fi

MAANSELKÄ OY

Humpintie 326
43500 Karstula
e-mail: maanselka@kotinet.com 

TAPANI MAANSELKÄ

• Erikoisterät
• Muotojyrsimet
• Vierintäjyrsimet

OY

Sähköpalvelu
Häkkinen Oy

20 vuotta S1-ryhmän sähköurakoitsija
• sähkösuunnittelu ja -asennus sekä tarvikemyynti

• antenni-, atk-, puhelin- ja automaatiotyöt

45 vuoden kokemuksella sähkö ja automaatioalan työt

Tapani Häkkinen
puh.  040 514 4327

www.sahkopalveluhakkinen.fi

- Rappurallit
- Harjat ja varret
- Pensastuet

Kantosen Metalli • Torppakyläntie 42 • 34800 Virrat
puh: 040 510 5219

www.kantosenmetalli.fi • martti@kantosenmetalli.fi
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Rakennusliike J. Rajala Oy
puh. 0400 564 768

info@rakennusrajala.fi
www.rakennusrajala.fi

Haapojan Liikenne Oy
Palvelutaksien ja pikkubussien tilaukset 

Etelä-Pohjanmaalla numerosta

06 41 41 41 4
-Elämän tarkoitus on päästä perille- 

Tuotannon ja logistiikan kehitys
Projektinjohtopalvelut

www.tehos.fi

VPT-keittiöt • 040 520 9405 • Vimpeli 
ilpojvasalampi@gmail.com • www.vptkeittiot.fi

Kiinteistömattojen erikoisliike.
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LIITY
BISNESTIIMIIN!
Täytä alla olevat tiedot ja toimita ne meille

niin pääset mukaan tiimiin!

Lähetä yhteystietosi sähköpostitse:
bisnestiimi@fida.info
Myös lähettämällä tämä sivu postitse:
Fida International, PL 105, 00811 Helsinki

Saat tuoretta... 
-	infoa	lähetyksen	haasteista	(sähköpostitse	tiuhempaan)	
- palautetta BT -hankkeiden etenemisestä 

Voit osallistua... 
- tuleviin BT-seminaareihin ja tapaamisiin 
- kiinnostaviin haasteisiin valintasi mukaan 

  Yhteystiedot:

Nimi: ______________________________________________

Puolison nimi: ( ________________________ liittyy jäseneksi) 

Kotiosoite: _________________________________________

Postino./ postitoimipaikka: _____________________________

Kotipuh:. ( ____ ) ____________________________________

Matkapuhelin: ______________________________________

Sähköposti: ________________________________________

YRITYSTIEDOT:

Nimi: ______________________________________________

Osoite: ____________________________________________

Työpuh.:. ( ____ ) ____________________________________

Sähköposti: ________________________________________

Toimiala: ___________________________________________

Vastuualue / tehtäväkuva: _____________________________

 Samalla tilaan Bisnestiimin Vuositaulun
 hintaan 180 euroa (laskutetaan).
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Toimistosi seinällä vuositaulu muistuttaa – olet 
osa maailman tärkeintä missiota!

Tiedustelut	0500	488	143	tai	bisnestiimi@fida.info

BISNESTIIMI

Menkää kaikkeen maailmaan... Mt. 28:18-20

Minun oli nälkä ja te annoitte... Mt. 25:35

Tämän vuositaulun omistaja tukee yli 50 maassa toimivan

järjestömme kohteita ja avustusohjelmia.

Fida International ry.
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BISNESTIIMI

Menkää kaikkeen maailmaan... Mt. 28:18-20

Minun oli nälkä ja te annoitte... Mt. 25:35

Tämän vuositaulun omistaja tukee yli 50 maassa toimivan

järjestömme kohteita ja avustusohjelmia.

Fida International ry.
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BISNESTIIMI

Menkää kaikkeen maailmaan... Mt. 28:18-20

Minun oli nälkä ja te annoitte... Mt. 25:35

15 vuotta väylänä kohdealueille

Fida International ry.
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Kalevi Kulonpää

Arto Sädeaho

- Öljypoltintyöt
- Kaasupoltintyöt
- Kattilanvaihdot
- Aurinkoenergia
- Ilmavesilämpöpumput
- Maalämpöpumput

BISNESTIIMI

Tämän vuositaulun omistaja tukee yli 50 maassa toimivan

järjestömme kohteita ja avustusohjelmia.

Menkää kaikkeen maailmaan... Mt. 28:18-20

Minun oli nälkä ja te annoitte... Mt. 25:35

Fida International

Kalevi Kulonpää

Hannu Suni



20-vuotias Laten Kone Oy
onnittelee 20-vuotiasta

Fidan Bisnestiimiä

Laten Kone Oy on Etelä-Pohjanmaalla, Tuurin kylässä sijaitseva konealan 
yritys. Yrittäjä Lasse Saarenpää syntyi 1983 Etelä-Pohjanmaalla 

Soinissa. Jo 11-vuotiaana hän hankki edullisia mopoja ja mönkijöitä, joita 
hän kunnosti ja myi eteenpäin. Kolme vuotta vanhempana vuonna 1998 
hän perusti T:mi Laten Mopon. Ensimmäinen kosketus koneisiin saatiin 
2004 itse maahantuodusta Caterbillar TH62 kurottajasta. Yritystoiminnan 
muuttuessa päätoimiseksi ja toiminnan laajentuessa alkuvuodesta 2009 
perustettiin Laten Kone Oy ja palkattiin ensimmäinen työntekijä. Toiminnan 
yhä laajentuessa syntyi päätös uuden korjaamohallin ja myyntialueen raken-
tamisesta. Avajaisia vietettiin syksyllä 2012.  
Viime vuodet ovat olleet kiireisiä. Määrätietoinen yrityksen kehitystyö, 
tuotevalikoiman kasvattaminen ja asiakkaista, palvelusta ja henkilökunnasta 
huolehtiminen ovat kasvattaneet Laten Kone Oy:n kahdessakymmenessä 
vuodessa nykyiseen laajuuteensa. 


